
Položkový rozpočet / Soupis prací
Stavba: Revitalizace a elektrizace trati Oldřichov u Duchcova - Litvínov
Název SO/PS: PS 54-21-01 ŽST Louka u Litvínova, SZZ
Kategorie monitoringu: D.1       Železniční zabezpečovací zařízení Číslo stavby:

SŽDC s.o. Datum zpracování: 02.05.2017
Datum aktualizace:

Zpracovatel: Luboš Cendelín Stosmol s.r.o.

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Díl: 75 Kabelizace
1 75A141 OTSKP_2017 KABEL METALICKÝ DVOUPLÁŠŤOVÝ PŘES 12 PÁRŮ - DODÁVKA KMPÁR 0.960 0.00 Kč

popis položky
viz příloha 0901-tabulka kabelů nebo 0900-kabelové schéma
1. Položka obsahuje:
 – dodání kabelů podle typu od výrobců včetně mimostaveništní dopravy
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Měří se n-násobky páru vodičů na kilometr.

2 75A151 OTSKP_2017 KABEL METALICKÝ SE STÍNĚNÍM DO 12 PÁRŮ - DODÁVKA KMPÁR 8.415 0.00 Kč
popis položky
viz příloha 0901-tabulka kabelů nebo 0900-kabelové schéma
1. Položka obsahuje:
 – dodání kabelů podle typu od výrobců včetně mimostaveništní dopravy
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Měří se n-násobky páru vodičů na kilometr.

3 75A151 OTSKP_2017 KABEL METALICKÝ SE STÍNĚNÍM DO 12 PÁRŮ - DODÁVKA KMPÁR 18.300 0.00 Kč
popis položky
viz příloha 0901-tabulka kabelů nebo 0900-kabelové schéma
1. Položka obsahuje:
 – dodání kabelů podle typu od výrobců včetně mimostaveništní dopravy
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Měří se n-násobky páru vodičů na kilometr.

4 75A151 OTSKP_2017 KABEL METALICKÝ SE STÍNĚNÍM DO 12 PÁRŮ - DODÁVKA KMPÁR 9.485 0.00 Kč
popis položky
viz příloha 0901-tabulka kabelů nebo 0900-kabelové schéma
1. Položka obsahuje:
 – dodání kabelů podle typu od výrobců včetně mimostaveništní dopravy
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Měří se n-násobky páru vodičů na kilometr.

5 75A151 OTSKP_2017 KABEL METALICKÝ SE STÍNĚNÍM DO 12 PÁRŮ - DODÁVKA KMPÁR 24.960 0.00 Kč
popis položky
viz příloha 0901-tabulka kabelů nebo 0900-kabelové schéma
1. Položka obsahuje:
 – dodání kabelů podle typu od výrobců včetně mimostaveništní dopravy
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Měří se n-násobky páru vodičů na kilometr.

6 75A161 OTSKP_2017 KABEL METALICKÝ SE STÍNĚNÍM PŘES 12 PÁRŮ - DODÁVKA KMPÁR 30.560 0.00 Kč

Poř. 
číslo Kód položky Varianta Cenová 

soustava
Cena

FORMULÁŘ SO/PS Náklady celkem: 0.00 Kč

Majetek:
Období realizace:

Název položky MJ Množství Jednotková 
hmotnost

Celková 
hmotnost

Položka Součet díl



popis položky
viz příloha 0901-tabulka kabelů nebo 0900-kabelové schéma
1. Položka obsahuje:
 – dodání kabelů podle typu od výrobců včetně mimostaveništní dopravy
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Měří se n-násobky páru vodičů na kilometr.

7 75A161 OTSKP_2017 KABEL METALICKÝ SE STÍNĚNÍM PŘES 12 PÁRŮ - DODÁVKA KMPÁR 189.960 0.00 Kč
popis položky
viz příloha 0901-tabulka kabelů nebo 0900-kabelové schéma
1. Položka obsahuje:
 – dodání kabelů podle typu od výrobců včetně mimostaveništní dopravy
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Měří se n-násobky páru vodičů na kilometr.

8 75A161 OTSKP_2017 KABEL METALICKÝ SE STÍNĚNÍM PŘES 12 PÁRŮ - DODÁVKA KMPÁR 27.600 0.00 Kč
popis položky
viz příloha 0901-tabulka kabelů nebo 0900-kabelové schéma
1. Položka obsahuje:
 – dodání kabelů podle typu od výrobců včetně mimostaveništní dopravy
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Měří se n-násobky páru vodičů na kilometr.

9 75A227 OTSKP_2017 ZATAŽENÍ A SPOJKOVÁNÍ KABELŮ PŘES 12 PÁRŮ - MONTÁŽ KMPÁR 0.960 0.00 Kč
popis položky
viz příloha 0901-tabulka kabelů nebo 0900-kabelové schéma
1. Položka obsahuje:
 – uložení kabelu zatažením, dodávka a zhotovení plastové spojky v počtu 2 kusy na 1 km kabelu, příprava 
spojovacího přípravku, spojení žil kabelu, kontrola správnosti spojení žil, vysušení, zajištění přívodu el.energie, 
zatavení konců kabelu a svaření středu spojky
 – zhotovení kabelové formy v počtu 5 kusů na 1 km kabelu
 – kontrolní a závěrečné měření na kabelu pro rozvod signalizace, zapojení po měření
 – montáž štítku průběhu v počtu 2 ks na 1 km kabelu včetně montáže, montáž označovacího štítku kabelové 
spojky a kabelové formy, dodávka a montáž kabelových objímek
 – veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu a pořízení všech potřebných materiálů, přesun hmot
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Měří se n-násobky páru vodičů na kilometr.

10 75A237 OTSKP_2017 ZATAŽENÍ A SPOJKOVÁNÍ KABELŮ SE STÍNĚNÍM DO 12 PÁRŮ - MONTÁŽ KMPÁR 8.415 0.00 Kč
popis položky
viz příloha 0901-tabulka kabelů nebo 0900-kabelové schéma
1. Položka obsahuje:
 – uložení kabelu zatažením, dodávka a zhotovení plastové spojky v počtu 2 kusy na 1 km kabelu, příprava 
spojovacího přípravku, spojení žil kabelu, kontrola správnosti spojení žil, vysušení, zajištění přívodu el.energie, 
zatavení konců kabelu a svaření středu spojky
 – zhotovení kabelové formy v počtu 5 kusů na 1 km kabelu
 – kontrolní a závěrečné měření na kabelu pro rozvod signalizace, zapojení po měření
 – montáž štítku průběhu v počtu 2 ks na 1 km kabelu včetně montáže, montáž označovacího štítku kabelové 
spojky a kabelové formy, dodávka a montáž kabelových objímek
 – veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu a pořízení všech potřebných materiálů, přesun hmot
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Měří se n-násobky páru vodičů na kilometr.

11 75A237 OTSKP_2017 ZATAŽENÍ A SPOJKOVÁNÍ KABELŮ SE STÍNĚNÍM DO 12 PÁRŮ - MONTÁŽ KMPÁR 18.300 0.00 Kč
popis položky
viz příloha 0901-tabulka kabelů nebo 0900-kabelové schéma



1. Položka obsahuje:
 – uložení kabelu zatažením, dodávka a zhotovení plastové spojky v počtu 2 kusy na 1 km kabelu, příprava 
spojovacího přípravku, spojení žil kabelu, kontrola správnosti spojení žil, vysušení, zajištění přívodu el.energie, 
zatavení konců kabelu a svaření středu spojky
 – zhotovení kabelové formy v počtu 5 kusů na 1 km kabelu
 – kontrolní a závěrečné měření na kabelu pro rozvod signalizace, zapojení po měření
 – montáž štítku průběhu v počtu 2 ks na 1 km kabelu včetně montáže, montáž označovacího štítku kabelové 
spojky a kabelové formy, dodávka a montáž kabelových objímek
 – veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu a pořízení všech potřebných materiálů, přesun hmot
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Měří se n-násobky páru vodičů na kilometr.

12 75A237 OTSKP_2017 ZATAŽENÍ A SPOJKOVÁNÍ KABELŮ SE STÍNĚNÍM DO 12 PÁRŮ - MONTÁŽ KMPÁR 9.485 0.00 Kč
popis položky
viz příloha 0901-tabulka kabelů nebo 0900-kabelové schéma
1. Položka obsahuje:
 – uložení kabelu zatažením, dodávka a zhotovení plastové spojky v počtu 2 kusy na 1 km kabelu, příprava 
spojovacího přípravku, spojení žil kabelu, kontrola správnosti spojení žil, vysušení, zajištění přívodu el.energie, 
zatavení konců kabelu a svaření středu spojky
 – zhotovení kabelové formy v počtu 5 kusů na 1 km kabelu
 – kontrolní a závěrečné měření na kabelu pro rozvod signalizace, zapojení po měření
 – montáž štítku průběhu v počtu 2 ks na 1 km kabelu včetně montáže, montáž označovacího štítku kabelové 
spojky a kabelové formy, dodávka a montáž kabelových objímek
 – veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu a pořízení všech potřebných materiálů, přesun hmot
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Měří se n-násobky páru vodičů na kilometr.

13 75A237 OTSKP_2017 ZATAŽENÍ A SPOJKOVÁNÍ KABELŮ SE STÍNĚNÍM DO 12 PÁRŮ - MONTÁŽ KMPÁR 24.960 0.00 Kč
popis položky
viz příloha 0901-tabulka kabelů nebo 0900-kabelové schéma
1. Položka obsahuje:
 – uložení kabelu zatažením, dodávka a zhotovení plastové spojky v počtu 2 kusy na 1 km kabelu, příprava 
spojovacího přípravku, spojení žil kabelu, kontrola správnosti spojení žil, vysušení, zajištění přívodu el.energie, 
zatavení konců kabelu a svaření středu spojky
 – zhotovení kabelové formy v počtu 5 kusů na 1 km kabelu
 – kontrolní a závěrečné měření na kabelu pro rozvod signalizace, zapojení po měření
 – montáž štítku průběhu v počtu 2 ks na 1 km kabelu včetně montáže, montáž označovacího štítku kabelové 
spojky a kabelové formy, dodávka a montáž kabelových objímek
 – veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu a pořízení všech potřebných materiálů, přesun hmot
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Měří se n-násobky páru vodičů na kilometr.

14 75A247 OTSKP_2017 ZATAŽENÍ A SPOJKOVÁNÍ KABELŮ SE STÍNĚNÍM PŘES 12 PÁRŮ - MONTÁŽ KMPÁR 30.560 0.00 Kč
popis položky
viz příloha 0901-tabulka kabelů nebo 0900-kabelové schéma
1. Položka obsahuje:
 – uložení kabelu zatažením, dodávka a zhotovení plastové spojky v počtu 2 kusy na 1 km kabelu, příprava 
spojovacího přípravku, spojení žil kabelu, kontrola správnosti spojení žil, vysušení, zajištění přívodu el.energie, 
zatavení konců kabelu a svaření středu spojky
 – zhotovení kabelové formy v počtu 5 kusů na 1 km kabelu
 – kontrolní a závěrečné měření na kabelu pro rozvod signalizace, zapojení po měření
 – montáž štítku průběhu v počtu 2 ks na 1 km kabelu včetně montáže, montáž označovacího štítku kabelové 
spojky a kabelové formy, dodávka a montáž kabelových objímek
 – veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu a pořízení všech potřebných materiálů, přesun hmot
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Měří se n-násobky páru vodičů na kilometr.

15 75A247 OTSKP_2017 ZATAŽENÍ A SPOJKOVÁNÍ KABELŮ SE STÍNĚNÍM PŘES 12 PÁRŮ - MONTÁŽ KMPÁR 189.960 0.00 Kč
popis položky
viz příloha 0901-tabulka kabelů nebo 0900-kabelové schéma



1. Položka obsahuje:
 – uložení kabelu zatažením, dodávka a zhotovení plastové spojky v počtu 2 kusy na 1 km kabelu, příprava 
spojovacího přípravku, spojení žil kabelu, kontrola správnosti spojení žil, vysušení, zajištění přívodu el.energie, 
zatavení konců kabelu a svaření středu spojky
 – zhotovení kabelové formy v počtu 5 kusů na 1 km kabelu
 – kontrolní a závěrečné měření na kabelu pro rozvod signalizace, zapojení po měření
 – montáž štítku průběhu v počtu 2 ks na 1 km kabelu včetně montáže, montáž označovacího štítku kabelové 
spojky a kabelové formy, dodávka a montáž kabelových objímek
 – veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu a pořízení všech potřebných materiálů, přesun hmot
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Měří se n-násobky páru vodičů na kilometr.

16 75A247 OTSKP_2017 ZATAŽENÍ A SPOJKOVÁNÍ KABELŮ SE STÍNĚNÍM PŘES 12 PÁRŮ - MONTÁŽ KMPÁR 27.600 0.00 Kč
popis položky
viz příloha 0901-tabulka kabelů nebo 0900-kabelové schéma
1. Položka obsahuje:
 – uložení kabelu zatažením, dodávka a zhotovení plastové spojky v počtu 2 kusy na 1 km kabelu, příprava 
spojovacího přípravku, spojení žil kabelu, kontrola správnosti spojení žil, vysušení, zajištění přívodu el.energie, 
zatavení konců kabelu a svaření středu spojky
 – zhotovení kabelové formy v počtu 5 kusů na 1 km kabelu
 – kontrolní a závěrečné měření na kabelu pro rozvod signalizace, zapojení po měření
 – montáž štítku průběhu v počtu 2 ks na 1 km kabelu včetně montáže, montáž označovacího štítku kabelové 
spojky a kabelové formy, dodávka a montáž kabelových objímek
 – veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu a pořízení všech potřebných materiálů, přesun hmot
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Měří se n-násobky páru vodičů na kilometr.

17 742I21 OTSKP_2017 KABEL NN CU OVLÁDACÍ 19-24ŽÍLOVÝ DO 2,5 MM2 M 315.000 0.00 Kč
popis položky
viz příloha 0901-tabulka kabelů nebo 0900-kabelové schéma
1. Položka obsahuje:
 – manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, kanálu, na rošty, na TV a pod.)
2. Položka neobsahuje:
 – příchytky, spojky, koncovky, chráničky apod.
3. Způsob měření:
Měří se metr délkový.

18 742H12 OTSKP_2017 KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 M 175.000 0.00 Kč
popis položky
viz příloha 0901-tabulka kabelů nebo 0900-kabelové schéma
1. Položka obsahuje:
 – manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, kanálu, na rošty, na TV a pod.)
2. Položka neobsahuje:
 – příchytky, spojky, koncovky, chráničky apod.
3. Způsob měření:
Měří se metr délkový.

19 742N11 OTSKP_2017 UKONČENÍ 19-24ŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI DO 2,5 MM2 KUS 12.000 0.00 Kč
popis položky
viz příloha 0901-tabulka kabelů nebo 0900-kabelové schéma
1. Položka obsahuje:
 – všechny práce spojené s úpravou kabelů pro montáž včetně veškerého příslušentsví
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

20 742L12 OTSKP_2017 UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 MM2 KUS 8.000 0.00 Kč
popis položky
viz příloha 0901-tabulka kabelů nebo 0900-kabelové schéma



1. Položka obsahuje:
 – všechny práce spojené s úpravou kabelů pro montáž včetně veškerého příslušentsví
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

21 75A331 OTSKP_2017 SPOJKA ROVNÁ PRO PLASTOVÉ KABELY SE STÍNĚNÍM S JÁDRY O PRŮMĚRU 1 MM2 DO 12 PÁRŮ KUS 8.000 0.00 Kč
popis položky
viz příloha 0901-tabulka kabelů nebo 0900-kabelové schéma- 1 spojka na km kabelu
1. Položka obsahuje:
 – úplná montáž plastové spojky, příprava spojovacího přípravku, spojení žil kabelu, kontrola správnosti spojení žil, 
vysušení, zajištění přívodu el.energie, zatavení konců kabelu a svaření středu spojky
 – veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu a pořízení všech potřebných materiálů i vlastní spojky, přesun 
hmot
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

22 75A332 OTSKP_2017 SPOJKA ROVNÁ PRO PLASTOVÉ KABELY SE STÍNĚNÍM S JÁDRY O PRŮMĚRU 1 MM2 PŘES 12 PÁRŮ KUS 12.000 0.00 Kč
popis položky
viz příloha 0901-tabulka kabelů nebo 0900-kabelové schéma- 1 spojka na km kabelu
1. Položka obsahuje:
 – úplná montáž plastové spojky, příprava spojovacího přípravku, spojení žil kabelu, kontrola správnosti spojení žil, 
vysušení, zajištění přívodu el.energie, zatavení konců kabelu a svaření středu spojky
 – veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu a pořízení všech potřebných materiálů i vlastní spojky, přesun 
hmot
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

23 75A311 OTSKP_2017 KABELOVÁ FORMA (UKONČENÍ KABELŮ) PRO KABELY ZABEZPEČOVACÍ DO 12 PÁRŮ KUS 134.000 0.00 Kč
popis položky
viz příloha 0901-tabulka kabelů nebo 0900-kabelové schéma
1. Položka obsahuje:
 – odstranění pláště kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, zformování a 
konečná úprava kabelu
 – kontrolní a závěrečné měření na kabelu pro rozvod signalizace, zapojení po měření, montáž příchytky a štítku
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

24 75A312 OTSKP_2017 KABELOVÁ FORMA (UKONČENÍ KABELŮ) PRO KABELY ZABEZPEČOVACÍ PŘES 12 PÁRŮ KUS 55.000 0.00 Kč
popis položky
viz příloha 0901-tabulka kabelů nebo 0900-kabelové schéma
1. Položka obsahuje:
 – odstranění pláště kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, zformování a 
konečná úprava kabelu
 – kontrolní a závěrečné měření na kabelu pro rozvod signalizace, zapojení po měření, montáž příchytky a štítku
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

25 75A410 OTSKP_2017 OZNAČENÍ KABELŮ ZNAČKOVACÍ KABELOVOU OBJÍMKOU KUS 220.000 0.00 Kč
popis položky
viz příloha 0900-kabelové schéma



1. Položka obsahuje:
 – zhotovení kabelového štítku, vyražení znaku kabelu, ovinutí štítku páskou PVC, připevnění objímky na kabel
 – výrobu štítků, použití mechanizmu, dopravu k místnímu použití, mzdy
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

26 75A420 OTSKP_2017 OZNAČENÍ KABELŮ ZNAČKOVACÍ KABELOVOU OBJÍMKOU KUS 220.000 0.00 Kč
popis položky
viz příloha 0900-kabelové schéma
1. Položka obsahuje:
 – zhotovení objímky značkovací na průměr kabelu, vyražení znaku na objímku, připevnění objímky na kabel
 – výrobu objímek, použití mechanizmů, dopravu k místu použití, mzdy
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

27 75I221 OTSKP_2017 KABEL ZEMNÍ DVOUPLÁŠŤOVÝ BEZ PANCÍŘE PRŮMĚRU ŽÍLY 0,8 MM DO 5XN KMČTYŘKA 0.100 0.00 Kč
popis položky
viz příloha 0901-tabulka kabelů nebo 0900-kabelové schéma
1. Položka obsahuje:
 – dodávku specifikované kabelizace včetně potřebného drobného montážního materiálu
 – dopravu a skladování
 – práce spojené s montáží specifikované kabelizace specifikovaným způsobem (uložení na konstrukci, uložení, 
zatažení)
 – veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení 
potřebných materiálů
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
dodávka  a montáž specifikované kabelizace se měří v délce udané v kmčtyřkách.

28 75I22X OTSKP_2017 KABEL ZEMNÍ DVOUPLÁŠŤOVÝ BEZ PANCÍŘE PRŮMĚRU ŽÍLY 0,8 MM - MONTÁŽ M 20.000 0.00 Kč
popis položky
viz příloha 0901-tabulka kabelů nebo 0900-kabelové schéma
1. Položka obsahuje:
 – práce spojené s montáží specifikované kabelizace specifikovaným způsobem (uložení na konstrukci, uložení, 
zatažení)
 – veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení 
potřebných materiálů
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Práce specifikovaného se měří délce kabelizace udané v metrech.

29 75I811 OTSKP_2017 KABEL OPTICKÝ SINGLEMODE DO 12 VLÁKEN KMVLÁKNO 0.240 0.00 Kč
popis položky
viz příloha 0901-tabulka kabelů nebo 0900-kabelové schéma
1. Položka obsahuje:
 – dodávku specifikované kabelizace včetně potřebného drobného montážního materiálu
 – dopravu a skladování
 – práce spojené s montáží specifikované kabelizace specifikovaným způsobem (uložení na konstrukci, zafouknutí, 
zafouknutí do obsazené trubky, zatažení)
 – veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení 
potřebných materiálů
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
dodávka a montáž specifikované kabelizace se měří v délce udané v kmvláknech.

30 75I81X OTSKP_2017 KABEL OPTICKÝ SINGLEMODE - MONTÁŽ M 40.000 0.00 Kč
popis položky
viz příloha 0901-tabulka kabelů nebo 0900-kabelové schéma



1. Položka obsahuje:
 – práce spojené s montáží specifikované kabelizace specifikovaným způsobem (uložení na konstrukci, zafouknutí, 
zatažení)
 – veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení 
potřebných materiálů
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Práce specifikovaného se měří délce kabelizace udané v metrech.

31 75IH11 OTSKP_2017 UKONČENÍ KABELU CELOPLASTOVÉHO BEZ PANCÍŘE DO 40 ŽIL KUS 2.000 0.00 Kč
popis položky
viz příloha 0901-tabulka kabelů nebo 0900-kabelové schéma
1. Položka obsahuje:
 – kompletní ukončení specifikované kabelizace včetně potřebného drobného montážního materiálu
 – veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení 
potřebných materiálů včetně všech ostatních vedlejších nákladů
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

32 75IH61 OTSKP_2017 UKONČENÍ KABELU OPTICKÉHO DO 12 VLÁKEN KUS 4.000 0.00 Kč
popis položky
viz příloha 0901-tabulka kabelů nebo 0900-kabelové schéma
1. Položka obsahuje:
 – kompletní ukončení specifikované kabelizace včetně potřebného drobného montážního materiálu
 – veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení 
potřebných materiálů včetně všech ostatních vedlejších nákladů
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

33 75IH81 OTSKP_2017 UKONČENÍ KABELU OBJÍMKA KABELOVÁ - DODÁVKA KUS 2.000 0.00 Kč
popis položky
viz příloha 0901-tabulka kabelů nebo 0900-kabelové schéma
1. Položka obsahuje:
 – dodávku specifikovaného bloku/zařízení včetně potřebného drobného montážního materiálu
 – dopravu a skladování
 – kompletní montáž specifikovaného bloku/zařízení a souvisejícího příslušenství včetně potřebného drobného 
montážního materiálu
 – veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení 
potřebných materiálů včetně všech ostatních vedlejších nákladů
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce a práce.

34 75IH8X OTSKP_2017 UKONČENÍ KABELU OBJÍMKA KABELOVÁ - MONTÁŽ KUS 2.000 0.00 Kč
popis položky
viz příloha 0901-tabulka kabelů nebo 0900-kabelové schéma
1. Položka obsahuje:
 – kompletní montáž specifikovaného bloku/zařízení a souvisejícího příslušenství včetně potřebného drobného 
montážního materiálu
 – veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení 
potřebných materiálů včetně všech ostatních vedlejších nákladů
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

35 75IH91 OTSKP_2017 UKONČENÍ KABELU ŠTÍTEK KABELOVÝ - DODÁVKA KUS 2.000 0.00 Kč
popis položky
viz příloha 0901-tabulka kabelů nebo 0900-kabelové schéma



1. Položka obsahuje:
 – dodávku specifikovaného bloku/zařízení včetně potřebného drobného montážního materiálu
 – dopravu a skladování
 – kompletní montáž specifikovaného bloku/zařízení a souvisejícího příslušenství včetně potřebného drobného 
montážního materiálu
 – veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení 
potřebných materiálů včetně všech ostatních vedlejších nákladů
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce a práce.

36 75IH9X OTSKP_2017 UKONČENÍ KABELU ŠTÍTEK KABELOVÝ - MONTÁŽ KUS 2.000 0.00 Kč
popis položky
viz příloha 0901-tabulka kabelů nebo 0900-kabelové schéma
1. Položka obsahuje:
 – kompletní montáž specifikovaného bloku/zařízení a souvisejícího příslušenství včetně potřebného drobného 
montážního materiálu
 – veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení 
potřebných materiálů včetně všech ostatních vedlejších nákladů
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

Díl: 75 SOUČET Kabelizace 0.00 Kč
Díl: 1 Zemní práce

37 13293 OTSKP_2017 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III   M3 358.750 0.00 Kč
popis položky
viz kabelové schéma/polohopis.Rýha 0,5x0,35m, délka 2050m, řez A

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými 
vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., 
přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

38 13293 OTSKP_2017 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III   M3 55.000 0.00 Kč
popis položky
viz kabelové schéma/polohopis.Rýha 0,5x0,5m, délka 220m, řez A2



položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými 
vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., 
přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

39 13293 OTSKP_2017 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III   M3 77.000 0.00 Kč
popis položky
viz kabelové schéma/polohopis.Rýha 0,5x0,7m, délka 220m, řez A3

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými 
vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., 
přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

39 13293 OTSKP_2017 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III   M3 378.000 0.00 Kč
popis položky
viz kabelové schéma/polohopis.Rýha 0,8x0,35m, délka 1350m, řez B



položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými 
vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., 
přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

40 14173 OTSKP_2017 PROTLAČOVÁNÍ POTRUBÍ Z PLAST HMOT DN DO 200MM M 64.000 0.00 Kč
popis položky
viz polohopis a příloha "příčné přechody"
položka zahrnuje dodávku protlačovaného potrubí a veškeré pomocné práce (startovací zařízení, startovací a 
cílová jáma, opěrné a vodící bloky a pod.)

41 141733 OTSKP_2017 PROTLAČOVÁNÍ POTRUBÍ Z PLAST HMOT DN DO 150MM       M 117.000 0.00 Kč
popis položky
viz polohopis a příloha "příčné přechody"
položka zahrnuje dodávku protlačovaného potrubí a veškeré pomocné práce (startovací zařízení, startovací a 
cílová jáma, opěrné a vodící bloky a pod.)

41 17411 OTSKP_2017 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM      M3 358.750 0.00 Kč
popis položky
viz kabelové schéma/polohopis.Rýha 0,5x0,35m, délka 2050m, řez A
položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem 
zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění 
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, 
podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

42 17411 OTSKP_2017 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM      M3 55.000 0.00 Kč
popis položky
viz kabelové schéma/polohopis.Rýha 0,5x0,5m, délka 220m, řez A2



položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem 
zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění 
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, 
podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

43 17411 OTSKP_2017 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM      M3 77.000 0.00 Kč
popis položky
viz kabelové schéma/polohopis.Rýha 0,5x0,7m, délka 220m, řez A3
položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem 
zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění 
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, 
podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

42 17411 OTSKP_2017 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM      M3 378.000 0.00 Kč
popis položky
viz kabelové schéma/polohopis.Rýha 0,8x0,35m, délka 1350m, řez B
položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem 
zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění 
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, 
podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

Díl: 1 SOUČET Zemní práce 0.00 Kč
Díl: 70 Všeobecné práce elektro

44 702112 OTSKP_2017 KABELOVÝ ŽLAB ZEMNÍ VČETNĚ KRYTU SVĚTLÉ ŠÍŘKY PŘES 120 DO 250 MM M 3150.000 0.00 Kč
popis položky
viz polohopis. 2050m řez A, 220m řez A2, 220m řez A3



1. Položka obsahuje:
 – kompletní montáž, rozměření, upevnění, řezání, spojování a pod. 
 – veškerý spojovací a montážní materiál vč. upevňovacího materiálu ( držáky apod.)
 – pomocné mechanismy
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Měří se metr délkový.

45 702312 OTSKP_2017 ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM M 2050.000 0.00 Kč
popis položky
viz polohopis. 2050m řez A
1. Položka obsahuje:
 – kompletní montáž, návrh, rozměření, upevnění, začištění, sváření, vrtání, řezání, spojování a pod. 
 – veškerý spojovací a montážní materiál vč. upevňovacího materiálu
 – sestavení a upevnění konstrukce na stanovišti
 – pomocné mechanismy
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet sad, které se skládají z předepsaných dílů, jež tvoří požadovaný celek, za každý započatý měsíc 
pronájmu.

46 702312 OTSKP_2017 ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 40 CM M 440.000 0.00 Kč
popis položky
viz polohopis. 220m řez A2 a 220m řez A3
1. Položka obsahuje:
 – kompletní montáž, návrh, rozměření, upevnění, začištění, sváření, vrtání, řezání, spojování a pod. 
 – veškerý spojovací a montážní materiál vč. upevňovacího materiálu
 – sestavení a upevnění konstrukce na stanovišti
 – pomocné mechanismy a povrchovou úpravu
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet sad, které se skládají z předepsaných dílů, jež tvoří požadovaný celek, za každý započatý měsíc 
pronájmu.

46 701005 OTSKP_2017 VYHLEDÁVACÍ MARKER ZEMNÍ S MOŽNOSTÍ ZÁPISU KS 160.000 0.00 Kč
popis položky
každých 50m nebo lomový bod
1. Položka obsahuje:
 – úprava dna výkopu
 – položení betonového žlabu / chráničky včetně zakrytí
 – pomocné mechanismy
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

47 703212 OTSKP_2017 KABELOVÝ ŽLAB NOSNÝ/DRÁTĚNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ VČETNĚ UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ SVĚTLÉ 
ŠÍŘKY PŘES 100 DO 250 MM M 16.000 0.00 Kč
popis položky
viz polohopis a příloha "příčné přechody"
1. Položka obsahuje:
 – kompletní montáž, rozměření, upevnění, sváření, řezání, spojování a pod. 
 – veškerý spojovací a montážní materiál
 – pomocné mechanismy a nátěr
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Měří se metr délkový.

48 703312 OTSKP_2017 KRYT K NOSNÉMU ŽLABU/ROŠTU ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ VČETNĚ UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ SVĚTLÉ 
ŠÍŘKY PŘES 100 DO 250 MM M 16.000 0.00 Kč
popis položky
viz polohopis a příloha "příčné přechody"



1. Položka obsahuje:
 – kompletní montáž, rozměření, upevnění, řezání, spojování a pod. 
 – veškerý spojovací a montážní materiál vč. upevňovacího materiálu ( držáky apod.)
 – pomocné mechanismy
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Měří se metr délkový.

Díl: 70 SOUČET Všeobecné práce elektro 0.00 Kč
Díl: 75 Slaboproud - zabezpečovací zařízení

49 75B121 OTSKP_2017 VNITŘNÍ KABELOVÉ ROZVODY PŘES 20 DO 50 KABELŮ - DODÁVKA M 30.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ
1. Položka obsahuje:
 – dodávka kabelů vč. eventuálních konektorů a potřebného pomocného materiálu a jeho dopravy na místo určení
 – kabely včetně pomocného materiálu
 – dopravu do místa určení
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Měří se v metrech délkových kabelových žlabů nebo jiné kabelové konstrukce.

50 75B127 OTSKP_2017 VNITŘNÍ KABELOVÉ ROZVODY PŘES 20 DO 50 KABELŮ - MONTÁŽ M 30.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ
1. Položka obsahuje:
 – položení kabelu do rozvodného žlabu, vyformování, vyvázání vč. zapojení na stojany nebo skříně
 – montáž vnitřních kabelových rozvodů obsahuje všechny pomocné a doplňující práce a součásti, případné použití 
mechanizmů
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Měří se v metrech délkových kabelových žlabů nebo jiné kabelové konstrukce.

51 75B211 OTSKP_2017 JEDNOTNÉ OVLÁDACÍ PRACOVIŠTĚ (JOP), TECHNOLOGIE, NEZÁLOHOVANÉ - DODÁVKA KUS 2.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ
1. Položka obsahuje:
 – výroba a dodávka počítačového vybavení pracoviště a jejich doprava na místo určení, dodání výpočetní techniky 
včetně propojovacích vedení a monitorů
 – výrobu a dodání výpočetní techniky, na dopravu do místa určení, případně na použití mechanizmů
2. Položka neobsahuje:
 – programové vybavení
- nábytek
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

52 75B217 OTSKP_2017 JEDNOTNÉ OVLÁDACÍ PRACOVIŠTĚ (JOP), TECHNOLOGIE, NEZÁLOHOVANÉ - MONTÁŽ KUS 2.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ
1. Položka obsahuje:
 – montáž počítačového vybavení kanceláře
 – montáž výpočetní techniky, včetně propojovacích vedení a monitorů
 – dodávku a montáž vybavení pro jednotné obslužné pracoviště (JOP) se všemi pomocnými a doplňujícími 
pracemi a součástmi, případné použití mechanizmů, včetně dopravy ze skladu k místu montáže
2. Položka neobsahuje:
- montáž nábytku
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

53 75B221 OTSKP_2017 SERVISNÍ A DIAGNOSTICKÉ PRACOVIŠTĚ, TECHNOLOGIE - DODÁVKA KUS 1.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ



1. Položka obsahuje:
 – dodání výpočetní techniky a programového vybavení, spojovacího a pomocného materiálu, včetně dopravy
 – dodávku vybavení pro servisní pracoviště diagnostiky se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, 
případné použití mechanizmů, včetně dopravy ze skladu k místu montáže
2. Položka neobsahuje:
- nábytek
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

54 75B227 OTSKP_2017 SERVISNÍ A DIAGNOSTICKÉ PRACOVIŠTĚ, TECHNOLOGIE - MONTÁŽ KUS 1.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ
1. Položka obsahuje:
 – montáž výpočetní techniky, včetně propojovacích vedení a monitorů
 – umístění zařízení, zapojení, připojení na komunikační linku, přezkoušení funkce
 – dodávku a montáž vybavení pro servisní pracoviště diagnostiky se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a 
součástmi, případné použití mechanizmů, včetně dopravy ze skladu k místu montáže
2. Položka neobsahuje:
- montáž nábytku
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

55 75B231 OTSKP_2017 GRAFICKO-TECHNOLOGICKÁ NADSTAVBA - DODÁVKA KUS 2.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ
1. Položka obsahuje:
 – dodání počítačového vybavení pracoviště bez programového vybavení, včetně propojovacích vedení a 
potřebného materiálu a jejich doprava na místo určení
 – dodání veškerého zařízení daného položkou, na dopravu do místa určení, případné použití mechanizmů
2. Položka neobsahuje:
 – programové vybavení
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

56 75B237 OTSKP_2017 GRAFICKO-TECHNOLOGICKÁ NADSTAVBA - MONTÁŽ KUS 2.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ
1. Položka obsahuje:
 – montáž výpočetní techniky, včetně propojovacích vedení
 – montáž dodaného zařízení se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití 
mechanizmů
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

57 75B261 OTSKP_2017 NÁBYTEK PRO JOP A SERVISNÍ A DIAGNOSTICKÉ PRACOVIŠTĚ - STOLY PEVNÉ PRO JEDNO PRACOVIŠTĚ 
- DODÁVKA KUS 1.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ
1. Položka obsahuje:
 – výroba a dodávka stolů, židle a boxu pro umístění počítačového vybavení jednoho pracoviště a jejich doprava na 
místo určení
 – výrobu stolů, náklady na dopravu do místa určení, případně na použití mechanizmů
2. Položka neobsahuje:
 – 
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

58 75B267 OTSKP_2017 NÁBYTEK PRO JOP A SERVISNÍ A DIAGNOSTICKÉ PRACOVIŠTĚ - STOLY PEVNÉ PRO JEDNO PRACOVIŠTĚ 
- MONTÁŽ KUS 1.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ



1. Položka obsahuje:
 – montáž stolů pro umístění počítačového vybavení kanceláře
 – dodávku a montáž nábytkového vybavení pro jednotné obslužné pracoviště (JOP) se všemi pomocnými a 
doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití mechanizmů, včetně dopravy ze skladu k místu montáže
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

59 75B419R DODÁVKA SKŘÍNĚ (STOJANU) KABELOVÉ KUS 1.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ a v.č.0701

60 75B479R MONTÁŽ SKŘÍNĚ (STOJANU) KABELOVÉ KUS 1.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ a v.č.0701

61 75B511 OTSKP_2017 SKŘÍŇ TECHNOLOGICKÝCH POČÍTAČŮ - DODÁVKA KUS 1.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ a v.č.0701
1. Položka obsahuje:
 – dodání kompletního vnitřního zařízení podle typu určeného položkou včetně servisního pracoviště v SU,  
potřebného pomocného materiálu a jeho dopravy na místo určení
 – pořízení příslušné skříně technologických počítačů včetně pomocného materiálu a její dopravu do místa určení
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

62 75B517 OTSKP_2017 SKŘÍŇ TECHNOLOGICKÝCH POČÍTAČŮ - MONTÁŽ KUS 1.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ a v.č.0701
1. Položka obsahuje:
 – usazení skříně technologických počítačů na místě určení, zapojení
 – montáž dodaného zařízení se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití 
mechanizmů
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

63 75B512R DODÁVKA SKŘÍNĚ (STOJANU) ÚVAZKY AUTOMATICKÉHO HRADLA VYSTROJENÉ PRO 2 SMĚRY KUS 3.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ a v.č.0701

64 75B514R DODÁVKA SKŘÍNĚ (STOJANU) NAPÁJECÍ VYSTROJENÉ KUS 2.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ a v.č.0701

65 75B521 OTSKP_2017 ELEKTRONICKÁ VAZBA S PROVÁDĚCÍMI POČÍTAČI PRO ZABEZPEČENÍ VÝHYBKOVÉ JEDNOTKY - 
DODÁVKA V.J. 6.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ
1. Položka obsahuje:
 – dodání kompletního vnitřního zařízení pro zabezpečení výhybkové jednotky vč. přepěťových 
ochran,souvisejících prvků a potřebného pomocného materiálu a jeho dopravy na místo určení, instalace 
základního SW
 – pořízení zařízení včetně pomocného materiálu a její dopravu do místa určení
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Měří se ve výhybkových jednotkách, tj. udává se libovolná metráž kabelů a libovolná kusovitost příslušenství 
vztažená na jednu výhybkovou jednotku.

66 75B527 OTSKP_2017 ELEKTRONICKÁ VAZBA S PROVÁDĚCÍMI POČÍTAČI PRO ZABEZPEČENÍ VÝHYBKOVÉ JEDNOTKY - MONTÁŽ KUS 6.000 0.00 Kč



popis položky
viz TZ
1. Položka obsahuje:
 – upevnění zařízení do stojanu (skříně), zapojení, instalace individuálního SW, přezkoušení
 – montáž dodaného zařízení se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití 
mechanizmů
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Měří se ve výhybkových jednotkách, tj. udává se libovolná metráž kabelů a libovolná kusovitost příslušenství 
vztažená na jednu výhybkovou jednotku.

67 75B529R MONTÁŽ SKŘÍNĚ (STOJANU) ÚVAZKY AUTOMATICKÉHO HRADLA VYSTROJENÉ PRO 2 SMĚRY KUS 3.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ a v.č.0701

68 75B531 OTSKP_2017 SKŘÍŇ ELEKTRONICKÝCH VAZEB S PROVÁDĚCÍMI POČÍTAČI - DODÁVKA KUS 2.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ
1. Položka obsahuje:
 – dodání kompletního vnitřního zařízení podle typu určeného položkou včetně přepěťových ochran, potřebného 
pomocného materiálu a jeho dopravy na místo určení
 – pořízení příslušné skříně včetně pomocného materiálu a jeho dopravu do místa určení
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

69 75B537 OTSKP_2017 SKŘÍŇ ELEKTRONICKÝCH VAZEB S PROVÁDĚCÍMI POČÍTAČI - MONTÁŽ KUS 2.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ
1. Položka obsahuje:
 – usazení skříně elektronických vazeb s prováděcími počítači na místě určení, zapojení
 – montáž dodaného zařízení se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití 
mechanizmů
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

70 75B541 OTSKP_2017 SKŘÍŇ (STOJAN) VOLNÉ VAZBY - DODÁVKA KUS 2.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ a v.č.0701
1. Položka obsahuje:
 – dodání kompletního vnitřního zařízení podle typu určeného položkou včetně přepěťových ochran, potřebného 
pomocného materiálu a jeho dopravy na místo určení
 – pořízení příslušné skříně (stojanu) volné vazby vystrojené včetně pomocného materiálu a její dopravu do místa 
určení
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

71 75B547 OTSKP_2017 SKŘÍŇ (STOJAN) VOLNÉ VAZBY - MONTÁŽ KUS 2.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ a v.č.0701
1. Položka obsahuje:
 – usazení skříně (stojanu) volné vazby vystrojené na místě určení, zapojení
 – montáž dodaného zařízení se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití 
mechanizmů
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

72 75B574R MONTÁŽ SKŘÍNĚ (STOJANU) NAPÁJECÍ VYSTROJENÉ KUS 2.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ a v.č.0701



73 75B613R DODÁVKA SKŘÍNĚ (STOJANU) NAPÁJECÍHO ZDROJE (50 HZ) DO 10 KVA KUS 2.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ a v.č.0701 a 0801

74 75B615R MONTÁŽ SKŘÍNĚ (STOJANU) NAPÁJECÍHO ZDROJE KUIS 2.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ a v.č.0701 a 0801

75 75B815R DODÁVKA SKŘÍNĚ (STOJANU) DÁLKOVÉHO OVLÁDÁNÍ 1 STANICE KUS 2.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ

76 75B871 OTSKP_2017 ZAŘÍZENÍ BEZPEČNÉ KOMUNIKACE MEZI ZABEZPEČOVACÍMI ZAŘÍZENÍMI (32 PERIFERIÍ) - DODÁVKA KUS 2.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ
1. Položka obsahuje:
 – dodání kompletního zařízení bezpečné komunikace mezi zabezpečovacími zařízeními podle typu určeného 
položkou včetně potřebného pomocného materiálu a jeho dopravy na místo určení
 – pořízení příslušného zařízení včetně pomocného materiálu a jeho dopravu do místa určení
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

77 75B875R MONTÁŽ SKŘÍNĚ (STOJANU) DÁLKOVÉHO OVLÁDÁNÍ 1 STANICE KUS 2.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ

78 75B877 OTSKP_2017 ZAŘÍZENÍ BEZPEČNÉ KOMUNIKACE MEZI ZABEZPEČOVACÍMI ZAŘÍZENÍMI (32 PERIFERIÍ) - MONTÁŽ KUS 2.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ
1. Položka obsahuje:
 – usazení zařízení bezpečné komunikace mezi zabezpečovacími zařízeními na místě určení, zapojení
 – montáž dodaného zařízení se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití 
mechanizmů
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

79 75B921 OTSKP_2017 ZÁKLADNÍ SW ELEKTRONICKÉHO STAVĚDLA S ELEKTRONICKÝM ROZHRANÍM - DODÁVKA KUS 1.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ
1. Položka obsahuje:
 – dodání základního SW elektronického stavědla podle typu určeného položkou
 – pořízení příslušného programového vybavení
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

80 75B917R DODÁVKA ZÁKLADNÍHO SW PRO DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ JEDNÉ STANICE KUS 2.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ

81 75B972R MONTÁŽ INDIVIDUÁLNÍHO SW ELEKTRONICKÉHO STAVĚDLA S ELEKTRONICKÝM ROZHRANÍM V.J. 6.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ

82 75B977R MONTÁŽ INDIVIDUÁLNÍHO SW PRO DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ JEDNÉ STANICE KUS 2.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ



83 75B981 OTSKP_2017 SW PRO GRAFICKO-TECHNOLOGICKOU NADSTAVBU - DODÁVKA KUS 1.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ
1. Položka obsahuje:
 – dodání základního SW pro graficko-technologickou nadstavbu podle typu určeného položkou
 – pořízení příslušného programového vybavení
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

84 75B987 OTSKP_2017 SW PRO GRAFICKO-TECHNOLOGICKOU NADSTAVBU - MONTÁŽ KUS 17.000 0.00 Kč
popis položky
viz situační schémata (Osek 5, Louka 8, Litvínov 4)
1. Položka obsahuje:
 – tvorba a instalace SW pro graficko-technologickou nadstavbu dané položkou podle specifikace místa použití
 – tvorbu a instalaci příslušného programového vybavení
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
SW pro graficko-technologickou nadstavbu se měří v kusech, počet kusů se určuje podle počtu staničních a 
traťových kolejí.

85 75C931 OTSKP_2017 SKŘÍŇ S POČÍTAČI NÁPRAV 8 BODŮ/7 ÚSEKŮ - DODÁVKA KUS 1.000 0.00 Kč
popis položky
viz v.č.1201
1. Položka obsahuje:
 – dodávka skříně s počítači náprav 8 bodů/7 úseků včetně potřebného pomocného materiálu a dopravy do 
staveništního skladu
 – dodávku skříně s počítači náprav 8 bodů/7 úseků do stavědlové ústředny včetně skříně podle určení a 
pomocného materiálu, dopravu do staveništního skladu
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

86 75C937 OTSKP_2017 SKŘÍŇ S POČÍTAČI NÁPRAV 8 BODŮ/7 ÚSEKŮ - MONTÁŽ KUS 1.000 0.00 Kč
popis položky
viz v.č.1201
1. Položka obsahuje:
 – montáž skříně s počítači náprav 8 bodů/7 úseků, zapojení, přezkoušení
 – montáž skříně s počítači náprav 8 bodů/7 úseků se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, 
případné použití mechanizmů, včetně dopravy ze skladu k místu montáže
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

87 75C941 OTSKP_2017 DOŘEŠENÍ DALŠÍHO JEDNOHO BODU VE SKŘÍNI S POČÍTAČI NÁPRAV - DODÁVKA KUS 12.000 0.00 Kč
popis položky
viz v.č.1201
1. Položka obsahuje:
 – dodávka vnitřní výstroje počítače náprav podle typu určeného položkou, potřebného pomocného materiálu a 
dopravy do staveništního skladu
 – dodávku dořešení dalšího jednoho bodu ve skříni s počítači náprav na místo určení a pomocného materiálu, 
dopravu do staveništního skladu
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

88 75D951 OTSKP_2017 DOŘEŠENÍ DALŠÍHO JEDNOHO ÚSEKU VE SKŘÍNI S POČÍTAČI NÁPRAV - DODÁVKA KUS 12.000 0.00 Kč
popis položky
viz v.č.1201



1. Položka obsahuje:
 – dodávka vnitřní výstroje počítače náprav podle typu určeného položkou, potřebného pomocného materiálu a 
dopravy do staveništního skladu
 – dodávku dořešení dalšího jednoho úseku ve skříni s počítači náprav na místo určení a pomocného materiálu, 
dopravu do staveništního skladu
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

89 75D113R DODÁVKA SKŘÍNĚ (STOJANU) LOGIKY RELÉOVÉHO ZAŘÍZENÍ PRO PŘEJEZD KUS 2.000 0.00 Kč
popis položky
staniční přechod na nástupiště viz TZ, v.č.0701 a 0302

90 75D173R MONTÁŽ SKŘÍNĚ (STOJANU) LOGIKY RELÉOVÉHO ZAŘÍZENÍ PRO PŘEJEZD KUS 2.000 0.00 Kč
popis položky
staniční přechod na nástupiště viz TZ, v.č.0701 a 0302

91 75E167 OTSKP_2017 OŽIVENÍ, ODZKOUŠENÍ A ZPROVOZNĚNÍ ÚSEKOVÉHO OVLÁDÁNÍ ZA JEDEN ÚSEK KUS 2.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ, a v.č.0302
1. Položka obsahuje:
 – příprava a provedení celkových zkoušek za 1 jízdní cestu do 30 výhybek
 – kompletní přezkoušení a regulaci
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

92 75E137 OTSKP_2017 PŘEZKOUŠENÍ VLAKOVÝCH CEST KUS 26.000 0.00 Kč
popis položky
viz příloha 0501
1. Položka obsahuje:
 – postavení vlakové cesty a kontrola návěstního znaku, přezkoušení změny návěstního znaku z povolujícího na 
zakazující a poruchy žárovek
 – simulace jízdy vlaku
 – přezkoušení nouzového vybavení
 – přezkoušení vazeb na traťové zabezpečovací zařízení
 – kompletní zkoušky
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

93 75E187 OTSKP_2017 PŘÍPRAVA A CELKOVÉ ZKOUŠKY ELEKTRONICKÉHO STAVĚDLA PRO JEDNU VLAKOVOU CESTU KUS 26.000 0.00 Kč
popis položky
viz příloha 0501
1. Položka obsahuje:
 – příprava a provedení celkových zkoušek za 1 jízdní cestu
 – kompletní přezkoušení a regulaci
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

94 75E271R PŘEVZETÍ MÍSTNOSTI STAVĚDLOVÉ ÚSTŘEDNY KUS 1.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ

95 75E1A7 OTSKP_2017 ZAPOJENÍ ZKUŠEBNÍHO KOLEJOVÉHO RELIEFU (KABEL 6 PÁRŮ) KUS 10.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ, a situační schéma



1. Položka obsahuje:
 – provedení zapojení se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití mechanizmů
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

96 75E274R ZKUŠEBNÍ PROVOZ, REGULACE A ZKOUŠENÍ ZABEZPEČOVACÍHO ZAŘÍZENÍ HOD 80.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ

97 75E311 OTSKP_2017 SADA MĚŘICÍ TECHNIKY, PŘÍSTROJE A NÁŘADÍ PRO ÚDRŽBU ELEKTRONICKÉHO STAVĚDLA KUS 1.000 0.00 Kč
popis položky
výkaz výměr (výpočet položky, nebo odkaz na příslušnou přílohu dokumentace)
1. Položka obsahuje:
 – dodávka měřící techniky podle určení a potřebného pomocného materiálu a dopravy do staveništního skladu
 – pro jednu stanici se dodává jedna sada zařízení
 – dodávku zařízení včetně pomocného materiálu, dopravu do místa určení
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet sad, které se skládají z předepsaných dílů, jež tvoří požadovaný celek.

98 75E321 OTSKP_2017 PŘENOSNÝ POČÍTAČ PRO PŘENOS DAT Z ELEKTRONICKÉHO STAVĚDLA KUS 1.000 0.00 Kč
popis položky
výkaz výměr (výpočet položky, nebo odkaz na příslušnou přílohu dokumentace)
1. Položka obsahuje:
 – dodávka přenosného počítače včetně software
 – dodávku zařízení včetně pomocného materiálu, dopravu do místa určení
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

99 02960 OTSKP_2017 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR     HOD 40.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem

100 75B581 OTSKP_2017 KLIMATIZACE TYPU SPLIT VENKOVNÍ A VNITŘNÍ JEDNOTKA - DODÁVKA KUS 2.000 0.00 Kč
popis položky
výkaz výměr (výpočet položky, nebo odkaz na příslušnou přílohu dokumentace)
1. Položka obsahuje:
 – dodání kompletního vnitřního zařízení podle typu určeného položkou včetně propojovacích trubek a kabelů, 
potřebného pomocného materiálu a jeho dopravy na místo určení
 – pořízení příslušné skříně venkovní a vniřní vystrojené včetně pomocného materiálu a její dopravu do místa 
určení
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

101 75B587 OTSKP_2017 KLIMATIZACE TYPU SPLIT VENKOVNÍ A VNITŘNÍ JEDNOTKA - MONTÁŽ KUS 2.000 0.00 Kč
popis položky
výkaz výměr (výpočet položky, nebo odkaz na příslušnou přílohu dokumentace)
1. Položka obsahuje:
 – usazení skříně (venkovní a vnitřní) na místě určení, zapojení a propojení kabely i trubkami
 – montáž dodaného zařízení se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití 
mechanizmů
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

Díl: 75 SOUČET Slaboproud - zabezpečovací zařízení 0.00 Kč



Díl: 75 Slaboproud - venkovní prvky
102 75B368 OTSKP_2017 KOLEJOVÁ DESKA - DEMONTÁŽ KUS 6.000 0.00 Kč

popis položky
viz TZ, dopravní kancelář + stavědla
1. Položka obsahuje:
 – demontáž kolejové desky, odpojení
 – demontáž zařízení se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití mechanizmů, 
včetně dopravy z místa demontáže do skladu
 – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek
 – odvoz vybouraného materiálu do skladu nebo na likvidaci
2. Položka neobsahuje:
 – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

103 75B378 OTSKP_2017 HRADLOVÝ PŘÍSTROJ (1 POLE) - DEMONTÁŽ KUS 49.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ, dopravní kancelář
1. Položka obsahuje:
 – demontáž hradlového přístroje, odpojení
 – demontáž zařízení se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití mechanizmů, 
včetně dopravy z místa demontáže do skladu
 – odvoz vybouraného materiálu do skladu nebo na likvidaci
2. Položka neobsahuje:
 – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)
3. Způsob měření:
Udává se počet polí kompletní konstrukce nebo práce.

104 75B391 OTSKP_2017 TERMINÁL ŘÍZENÍ PZZ - DODÁVKA KUS 1.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ
1. Položka obsahuje:
 – dodání kompletního vnitřního zařízení podle typu určeného položkou včetně potřebného pomocného materiálu a 
jeho dopravy na místo určení
 – pořízení terminálu přejezdového zařízení včetně pomocného materiálu a jeho dopravy do místa určení
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

105 75B397 OTSKP_2017 TERMINÁL ŘÍZENÍ PZZ - MONTÁŽ KUS 1.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ
1. Položka obsahuje:
 – usazení terminálu řízení přejezdového zařízení na místo určení, zapojení
 – montáž dodaného zařízení se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití 
mechanizmů
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

106 75B418 OTSKP_2017 STOJANOVÁ ŘADA PRO 1 STOJAN - DEMONTÁŽ KUS 16.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ, demont. výstroje SZZ a PZS
1. Položka obsahuje:
 – demontáž stojanové řady pro 1 stojan podle typu daného položkou
 – demontáž zařízení se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití mechanizmů, 
včetně dopravy z místa demontáže do skladu
 – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek
 – odvoz vybouraného materiálu do skladu nebo na likvidaci
2. Položka neobsahuje:
 – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

107 75B468 OTSKP_2017 STOJAN IZOLOVANÝ - DEMONTÁŽ KUS 16.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ, demont. výstroje SZZ a PZS



1. Položka obsahuje:
 – demontáž stojanu ze stojanové řady podle typu daného položkou
 – demontáž zařízení se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití mechanizmů, 
včetně dopravy z místa demontáže do skladu
 – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek
 – odvoz vybouraného materiálu do skladu nebo na likvidaci
2. Položka neobsahuje:
 – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

108 75B488 OTSKP_2015 KABELOVÝ ROŠT SVISLÝ - DEMONTÁŽ KUS 16.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ, demont. výstroje SZZ a PZS
1. Položka obsahuje:
 – demontáž kabelového roštu svislého ocelového podle typu daného položkou
 – demontáž zařízení se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití mechanizmů, 
včetně dopravy z místa demontáže do skladu
 – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek
 – odvoz vybouraného materiálu do skladu nebo na likvidaci
2. Položka neobsahuje:
 – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

109 75B671 OTSKP_2017 ODDĚLOVACÍ TRANSFORMÁTOR - DODÁVKA KUS 1.000 0.00 Kč
popis položky
výkaz výměr (výpočet položky, nebo odkaz na příslušnou přílohu dokumentace)
1. Položka obsahuje:
 – dodání kompletního oddělovacího transformátoru (2 až 5 KVA) a dalšího potřebného pomocného materiálu a 
jeho dopravy na místo určení
 – pořízení kompletního zařízení podle položky, na dopravu do místa určení
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

110 75B677 OTSKP_2017 ODDĚLOVACÍ TRANSFORMÁTOR - MONTÁŽ KUS 1.000 0.00 Kč
popis položky
výkaz výměr (výpočet položky, nebo odkaz na příslušnou přílohu dokumentace)
1. Položka obsahuje:
 – montáž oddělovacího transformátoru na místo určení, jeho připojení a přezkoušení
 – montáž dodaného zařízení se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití 
mechanizmů
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

111 75B678 OTSKP_2017 ODDĚLOVACÍ TRANSFORMÁTOR - DEMONTÁŽ KUS 3.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ, demont. výstroje SZZ a PZS
1. Položka obsahuje:
 – demontáž oddělovacího transformátoru, odpojení
 – demontáž zařízení se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití mechanizmů, 
včetně dopravy z místa demontáže do skladu
 – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek
 – odvoz vybouraného materiálu do skladu nebo na likvidaci
2. Položka neobsahuje:
 – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

112 75B6G8 OTSKP_2017 USMĚRŇOVAČ - DEMONTÁŽ KUS 6.000 0.00 Kč
popis položky
viz v.č.0301, SZZ+PZS



1. Položka obsahuje:
 – demontáž usměrňovače, odpojení
 – demontáž zařízení se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití mechanizmů, 
včetně dopravy z místa demontáže do skladu
 – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek
 – odvoz vybouraného materiálu do skladu nebo na likvidaci
2. Položka neobsahuje:
 – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

113 75B6T8 OTSKP_2017 BATERIE - DEMONTÁŽ KUS 5.000 0.00 Kč
popis položky
viz v.č.0301, SZZ+PZS
1. Položka obsahuje:
 – demontáž baterie, odpojení
 – demontáž zařízení se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití mechanizmů, 
včetně dopravy z místa demontáže do skladu
 – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek
 – odvoz vybouraného materiálu do skladu nebo na likvidaci
2. Položka neobsahuje:
 – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

112 75B721 OTSKP_2013 Přepěťová ochrana pro přestavník - dodávka KUS 6.000 0.00 Kč
popis položky
viz v.č.0302
1. Položka obsahuje:
 – dodávka přepěťové ochrany včetně potřebného pomocného materiálu a dopravy do staveništního skladu
 – všechny náklady na dodávku přepěťové ochrany včetně dopravy ze skladu k místu montáže
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

114 75B727 OTSKP_2013 Přepěťová ochrana pro přestavník - montáž KUS 6.000 0.00 Kč
popis položky
viz v.č.0302
1. Položka obsahuje:
 – montáž ochrany dle předpisu dodavatele pro montáž
 – všechny náklady na montáž dodaného zařízení se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, 
případné použití mechanizmů, náklady na mzdy
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

115 75C111 OTSKP_2017 PŘESTAVNÍK ELEKTROMOTORICKÝ - DODÁVKA KUS 6.000 0.00 Kč
popis položky
viz v.č.0302
1. Položka obsahuje:
 – dodání elektromotorického přestavníku podle typu výhybky včetně potřebného pomocného materiálu a jeho 
dopravy do staveništního skladu
 – dodání elektromotorického přestavníku podle typu výhybky včetně pomocného materiálu, na dopravu do 
staveništního skladu
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

116 75C117 OTSKP_2017 PŘESTAVNÍK ELEKTROMOTORICKÝ - MONTÁŽ KUS 6.000 0.00 Kč
popis položky
viz v.č.0302



1. Položka obsahuje:
 – vyměření místa připevnění upevňovací soupravy přestavníku a její montáž, připevnění přestavníku na 
upevňovací soupravu, připevnění kabelového závěru, zapojení dvou kabelových forem (včetně měření a zapojení 
po měření)
 – přezkoušení a regulace přestavníku
 – montáž přestavníku se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití mechanizmů, 
včetně dopravy ze skladu k místu montáže
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

117 75C178 OTSKP_2017 PŘESTAVNÍK ELEKTROMOTORICKÝ - DEMONTÁŽ KUS 17.000 0.00 Kč
popis položky
viz v.č.0301
1. Položka obsahuje:
 – demontáž připevnění upevňovací soupravy přestavníku a přestavníku, demontáž kabelového závěru, odpojení 
kabelových forem
 – demontáž přestavníku se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití mechanizmů, 
včetně dopravy z místa demontáže do skladu
 – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek
 – odvoz vybouraného materiálu do skladu nebo na likvidaci
2. Položka neobsahuje:
 – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

118 75C1B1 OTSKP_2017 ZÁVORNÍK UZAMYKATELNÝ S ELEKTRICKOU KONTROLOU POLOHY - DODÁVKA KUS 1.000 0.00 Kč
popis položky
viz v.č.0302
1. Položka obsahuje:
 – dodání závorníku podle typu včetně potřebného pomocného materiálu a jeho dopravy do staveništního skladu
 – dodání závorníku podle typu včetně pomocného materiálu, na dopravu do staveništního skladu
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

119 75C1B7 OTSKP_2017 ZÁVORNÍK UZAMYKATELNÝ S ELEKTRICKOU KONTROLOU POLOHY - MONTÁŽ KUS 1.000 0.00 Kč
popis položky
viz v.č.0302
1. Položka obsahuje:
 – vyměření místa připevnění upevňovací soupravy závorníku a její montáž, připevnění závorníku na upevňovací 
soupravu, připevnění kabelového závěru, zapojení dvou kabelových forem (včetně měření a zapojení po měření)
 – přezkoušení a regulace závorníku
 – montáž závorníku se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití mechanizmů, 
včetně dopravy ze skladu k místu montáže
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

120 75C218 OTSKP_2017 VÝKOLEJKA S PŘESTAVNÍKEM - DEMONTÁŽ KUS 1.000 0.00 Kč
popis položky
viz v.č.0301
1. Položka obsahuje:
 – demontáž upevňovací soupravy a výkolejky s přestavníkem, demontáž kabelového závěru, odpojení kabelových 
forem
 – demontáž výkolejky s přestavníkem se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití 
mechanizmů, včetně dopravy z místa demontáže do skladu
 – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek
 – odvoz vybouraného materiálu do skladu nebo na likvidaci
2. Položka neobsahuje:
 – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

121 75C221 OTSKP_2017 VÝKOLEJKA SE ZÁMKEM - DODÁVKA KUS 1.000 0.00 Kč



popis položky
viz v.č.0302
1. Položka obsahuje:
 – dodávka výkolejky s přestavníkem podle typu včetně potřebného pomocného materiálu a jeho dopravy do 
staveništního skladu
 – dodávku výkolejky s přestavníkem podle typu včetně pomocného materiálu, na dopravu do staveništního skladu
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

122 75C227 OTSKP_2017 VÝKOLEJKA SE ZÁMKEM - MONTÁŽ KUS 1.000 0.00 Kč
popis položky
viz v.č.0302
1. Položka obsahuje:
 – vyměření místa připevnění upevňovací soupravy výkolejky s přestavníkem a její montáž, připevnění přestavníku 
na upevňovací soupravu, připevnění kabelového závěru, zapojení kabelových forem (včetně měření a zapojení po 
měření)
 – přezkoušení chodu a nátěr výkolejky s přestavníkem
 – montáž výkolejky s přestavníkem se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití 
mechanizmů, včetně dopravy ze skladu k místu montáže
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

123 75C228 OTSKP_2017 VÝKOLEJKA SE ZÁMKEM - DEMONTÁŽ KUS 1.000 0.00 Kč
popis položky
viz v.č.0301
1. Položka obsahuje:
 – demontáž upevňovací soupravy a výkolejky s přestavníkem, demontáž kabelového závěru, odpojení kabelových 
forem
 – demontáž výkolejky s přestavníkem se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití 
mechanizmů, včetně dopravy z místa demontáže do skladu
 – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek
 – odvoz vybouraného materiálu do skladu nebo na likvidaci
2. Položka neobsahuje:
 – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

124 75C231 OTSKP_2017 NÁVĚSTNÍ TĚLESO PRO VÝHYBKU A VÝKOLEJKU - DODÁVKA KUS 7.000 0.00 Kč
popis položky
viz v.č.0302
1. Položka obsahuje:
 – dodávka návěstního tělesa pro výhybku včetně potřebného pomocného materiálu a dopravy do staveništního 
skladu
 – dodávku návěstního tělesa pro výhybku včetně pomocného materiálu, dopravu do místa určení
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

125 75C237 OTSKP_2017 NÁVĚSTNÍ TĚLESO PRO VÝHYBKU A VÝKOLEJKU - MONTÁŽ KUS 7.000 0.00 Kč
popis položky
viz v.č.0302
1. Položka obsahuje:
 – vyměření místa umístění, sestavení a usazení návěsti návěstního tělesa pro výhybku, oprava nátěru
 – montáž návěsti návěstního tělesa pro výhybku se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, 
případné použití mechanizmů, včetně dopravy ze skladu k místu montáže
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

126 75C238 OTSKP_2017 NÁVĚSTNÍ TĚLESO PRO VÝHYBKU A VÝKOLEJKU - DEMONTÁŽ KUS 19.000 0.00 Kč
popis položky
viz v.č.0301



1. Položka obsahuje:
 – demontáž návěstního tělesa pro výhybku podle typu daného položkou
 – demontáž návěstního tělesa pro výhybku se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné 
použití mechanizmů, včetně dopravy z místa demontáže do skladu
 – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek
 – odvoz vybouraného materiálu do skladu nebo na likvidaci
2. Položka neobsahuje:
 – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

127 75C478 OTSKP_2017 ZÁMEK ELEKTROMAGNETICKÝ V KOLEJIŠTI - DEMONTÁŽ KUS 1.000 0.00 Kč
popis položky
viz v.č.0301
1. Položka obsahuje:
 – demontáž zámku elektromagnetického v kolejišti dle typu určeného položkou, odpojení formy
 – demontáž zámku elektromagnetického v kolejišti se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, 
případné použití mechanizmů, včetně dopravy z místa demontáže do skladu.
 – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek
 – odvoz vybouraného materiálu do skladu nebo na likvidaci
2. Položka neobsahuje:
 – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

128 75C4A1 OTSKP_2017 ZÁMEK ELEKTROMAGNETICKÝ VNITŘNÍ - DODÁVKA KUS 1.000 0.00 Kč
popis položky
viz v.č.0302
1. Položka obsahuje:
 – dodávka zámku elektromagnetického vnitřního podle typu včetně potřebného pomocného materiálu a jeho 
dopravy do staveništního skladu
 – pořízení dodávky zámku elektromagnetického vnitřního podle typu včetně pomocného materiálu, na dopravu do 
staveništního skladu
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

129 75C4A7 OTSKP_2017 ZÁMEK ELEKTROMAGNETICKÝ VNITŘNÍ - MONTÁŽ KUS 1.000 0.00 Kč
popis položky
viz v.č.0302
1. Položka obsahuje:
 – osazení hmoždinek nebo zhotovení otvoru pro zámek
 – přetypování zámku a oštítkování klíčů
 – montáž zámku elektromagnetického vnitřního, propojení, přezkoušení, nátěr
 – montáž zámku elektromagnetického vnitřního se všemi pomocnými doplňujícími pracemi a součástmi, případné 
použití mechanizmů, včetně dopravy ze skladu k místu montáže
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

130 75C511 OTSKP_2017 STOŽÁROVÉ NÁVĚSTIDLO DO DVOU SVĚTEL - DODÁVKA KUS 11.000 0.00 Kč
popis položky
viz. V.č.0302
1. Položka obsahuje:
 – dodávka stožárového návěstidla do dvou světel podle jeho typu a potřebného pomocného materiálu a dopravy 
do staveništního skladu
 – dodávku stožárového návěstidla do dvou světel včetně pomocného materiálu, dopravu do místa určení
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

131 75C517 OTSKP_2017 STOŽÁROVÉ NÁVĚSTIDLO DO DVOU SVĚTEL - MONTÁŽ KUS 11.000 0.00 Kč
popis položky
viz v.č.0302



1. Položka obsahuje:
 – výkop jámy pro BETONOVÝ základ návěstidla
 – usazení betonového základu, sestavení návěstidla, označení označovacími štítky, zapojení kabelových forem 
(včetně měření a zapojení po měření)
 – montáž stožárového návěstidla do dvou světel včetně transformátorové skříně na základ
 – montáž stožárového návěstidla do dvou světel se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi a 
ukolejnění, případné použití mechanizmů, včetně dopravy ze skladu k místu montáže
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

132 75C518 OTSKP_2017 STOŽÁROVÉ NÁVĚSTIDLO DO DVOU SVĚTEL - DEMONTÁŽ KUS 4.000 0.00 Kč
popis položky
viz v.č.0301
1. Položka obsahuje:
 – demontáž betonového základu, demontáž stožárového návěstidla do dvou světel, zasypání jámy po základu 
návěstidla
 – demontáž stožárového návěstidla do dvou světel se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi a 
ukolejnění, případné použití mechanizmů, včetně dopravy z místa demontáže do skladu. 
 – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek
 – odvoz vybouraného materiálu do skladu nebo na likvidaci
2. Položka neobsahuje:
 – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

133 75C531 OTSKP_2017 STOŽÁROVÉ NÁVĚSTIDLO OD ČTYŘ SVĚTEL - DODÁVKA KUS 12.000 0.00 Kč
popis položky
viz v.č.0302
1. Položka obsahuje:
 – dodávka stožárového návěstidla od čtyř do šesti světel podle jeho typu a potřebného pomocného materiálu a 
dopravy do staveništního skladu
 – dodávku stožárového návěstidla od čtyř do šesti světel včetně pomocného materiálu, dopravu do místa určení
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

134 75C537 OTSKP_2017 STOŽÁROVÉ NÁVĚSTIDLO OD ČTYŘ SVĚTEL - MONTÁŽ KUS 12.000 0.00 Kč
popis položky
viz v.č.0302
1. Položka obsahuje:
 – výkop jámy pro BETONOVÝ základ návěstidla
 – usazení betonového základu, sestavení návěstidla, označení označovacími štítky, zapojení kabelových forem 
(včetně měření a zapojení po měření)
 – montáž stožárového návěstidla od čtyř do šesti světel včetně transformátorové skříně na základ
 – montáž stožárového návěstidla od čtyř do šesti světel se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi a 
ukolejnění, případné použití mechanizmů, včetně dopravy ze skladu k místu montáže
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

135 75C538 OTSKP_2017 STOŽÁROVÉ NÁVĚSTIDLO OD ČTYŘ SVĚTEL - DEMONTÁŽ KUS 14.000 0.00 Kč
popis položky
viz v.č.0301
1. Položka obsahuje:
 – demontáž betonového základu, demontáž stožárového návěstidla od čtyř do šesti světel, zasypání jámy po 
základu návěstidla
 – demontáž stožárového návěstidla od čtyř do šesti světel se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a 
součástmi a ukolejnění, případné použití mechanizmů, včetně dopravy z místa demontáže do skladu
 – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek
 – odvoz vybouraného materiálu do skladu nebo na likvidaci
2. Položka neobsahuje:
 – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

136 75C618 OTSKP_2017 TRPASLIČÍ NÁVĚSTIDLO DO DVOU SVĚTEL - DEMONTÁŽ KUS 4.000 0.00 Kč



popis položky
viz v.č.0301
1. Položka obsahuje:
 – demontáž betonového základu, demontáž trpasličího návěstidla do dvou světel, zasypání jámy po základu 
návěstidla
 – demontáž trpasličího návěstidla do dvou světel se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, 
případné použití mechanizmů, včetně dopravy z místa demontáže do skladu
 – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek
 – odvoz vybouraného materiálu do skladu nebo na likvidaci
2. Položka neobsahuje:
 – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

137 75C711 OTSKP_2017 OZNAČOVACÍ PÁS NÁVĚSTIDLA - DODÁVKA KUS 23.000 0.00 Kč
popis položky
viz v.č.0302
1. Položka obsahuje:
 – dodávka označovacího pásu návěstidla podle specifikace a potřebného pomocného materiálu a dopravy do 
staveništního skladu
 – dodávku označovacího pásu návěstidla včetně pomocného materiálu, dopravu do místa určení
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

138 75C717 OTSKP_2017 OZNAČOVACÍ PÁS NÁVĚSTIDLA - MONTÁŽ KUS 23.000 0.00 Kč
popis položky
viz v.č.0302
1. Položka obsahuje:
 – vyměření místa umístění, montáž označovacího pásu návěstidla
 – montáž označovacího pásu návěstidla se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné 
použití mechanizmů, včetně dopravy ze skladu k místu montáže
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

139 75C718 OTSKP_2017 OZNAČOVACÍ PÁS NÁVĚSTIDLA - DEMONTÁŽ KUS 18.000 0.00 Kč
popis položky
viz v.č.0301
1. Položka obsahuje:
 – demontáž označovacího pásu návěstidla podle typu daného položkou
 – demontáž označovacího pásu návěstidla se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné 
použití mechanizmů, včetně dopravy z místa demontáže do skladu
 – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek
 – odvoz vybouraného materiálu do skladu nebo na likvidaci
2. Položka neobsahuje:
 – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

140 75C721 OTSKP_2017 VZDÁLENOSTNÍ UPOZORNOVADLO, NEPROMĚNNÉ NÁVĚSTIDLO SE ZÁKLADEM - DODÁVKA KUS 22.000 0.00 Kč
popis položky
viz v.č.0302
1. Položka obsahuje:
 – dodávka vzdálenostního upozorňovadla včetně potřebného pomocného materiálu a dopravy do staveništního 
skladu
 – dodávku vzdálenostního upozorňovadla včetně pomocného materiálu, dopravu do místa určení
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

141 75C727 OTSKP_2017 VZDÁLENOSTNÍ UPOZORNOVADLO, NEPROMĚNNÉ NÁVĚSTIDLO SE ZÁKLADEM - MONTÁŽ KUS 22.000 0.00 Kč
popis položky
viz v.č.0302



1. Položka obsahuje:
 – vyměření místa umístění, sestavení a usazení vzdálenostního upozorňovadla do jámy, úprava zeminou, oprava 
nátěru
 – montáž vzdálenostního upozorňovadla se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné 
použití mechanizmů, včetně dopravy ze skladu k místu montáže
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

142 75C728 OTSKP_2017 VZDÁLENOSTNÍ UPOZORNOVADLO, NEPROMĚNNÉ NÁVĚSTIDLO SE ZÁKLADEM - DEMONTÁŽ KUS 24.000 0.00 Kč
popis položky
viz v.č.0301
1. Položka obsahuje:
 – demontáž vzdálenostního upozorňovadla podle typu daného položkou
 – demontáž vzdálenostního upozorňovadla se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné 
použití mechanizmů, včetně dopravy z místa demontáže do skladu
 – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek
 – odvoz vybouraného materiálu do skladu nebo na likvidaci
2. Položka neobsahuje:
 – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

143 75C752R INDIKÁTOROVÁ TABULKA, NÁVĚST  "HLAVNÍ NÁVĚSTIDLO SLOUČENÉ S PŘEDVĚSTÍ" - DODÁVKA KUS 1.000 0.00 Kč
popis položky
viz v.č.0302
1. Položka obsahuje:
 – dodávka návěsti "Hlavní návěstidlo sloučené s předvěstí" (AB před vjezdovým návěstidlem) nebo Indikátorová 
tabulka včetně potřebného pomocného materiálu a dopravy do staveništního skladu
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

144 75C759R INDIKÁTOROVÁ TABULKA, NÁVĚST  "HLAVNÍ NÁVĚSTIDLO SLOUČENÉ S PŘEDVĚSTÍ" - MONTÁŽ KUS 1.000 0.00 Kč
popis položky
viz v.č.0302
1. Položka obsahuje:
 – vyměření místa umístění, sestavení a usazení návěsti "Hlavní návěstidlo sloučené s předvěstí" (AB před 
vjezdovým návěstidlem) nebo Indikátorová tabulka, oprava nátěru
 – montáž návěsti "Hlavní návěstidlo sloučené s předvěstí" (AB před vjezdovým návěstidlem) nebo Indikátorová 
tabulka se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití mechanizmů, včetně dopravy ze 
skladu k místu montáže
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

145 75C751 OTSKP_2017 INDIKÁTOROVÁ TABULKA, NÁVĚST  "STANOVIŠTĚ SAMOSTANÉ PŘEDVĚSTI", NÁVĚST "STANOVIŠTĚ 
ODDÍLOVÉHO NÁVĚSTIDLA" - DODÁVKA KUS 3.000 0.00 Kč
popis položky
viz v.č.0302
1. Položka obsahuje:
 – dodávka návěsti "Stanoviště oddílového návěstidla" (AB před vjezdovým návěstidlem) nebo Indikátorová tabulka 
včetně potřebného pomocného materiálu a dopravy do staveništního skladu
 – dodávku návěsti "Stanoviště oddílového návěstidla" (AB před vjezdovým návěstidlem) nebo Indikátorová tabulka 
včetně pomocného materiálu, dopravu do místa určení
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

146 75C757 OTSKP_2017 INDIKÁTOROVÁ TABULKA, NÁVĚST  "STANOVIŠTĚ SAMOSTANÉ PŘEDVĚSTI", NÁVĚST "STANOVIŠTĚ 
ODDÍLOVÉHO NÁVĚSTIDLA" - MONTÁŽ KUS 3.000 0.00 Kč
popis položky
viz v.č.0302



1. Položka obsahuje:
 – vyměření místa umístění, sestavení a usazení návěsti "Stanoviště oddílového návěstidla" (AB před vjezdovým 
návěstidlem) nebo Indikátorová tabulka, oprava nátěru
 – montáž návěsti "Stanoviště oddílového návěstidla" (AB před vjezdovým návěstidlem) nebo Indikátorová tabulka 
se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití mechanizmů, včetně dopravy ze skladu 
k místu montáže
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

147 75C758 OTSKP_2017 INDIKÁTOROVÁ TABULKA, NÁVĚST  "STANOVIŠTĚ SAMOSTANÉ PŘEDVĚSTI", NÁVĚST "STANOVIŠTĚ 
ODDÍLOVÉHO NÁVĚSTIDLA" - DEMONTÁŽ KUS 4.000 0.00 Kč
popis položky
viz v.č.0301
1. Položka obsahuje:
 – demontáž návěsti "Stanoviště oddílového návěstidla" (AB před vjezdovým návěstidlem) nebo Indikátorová 
tabulka podle typu daného položkou
 – demontáž návěsti "Stanoviště oddílového návěstidla" (AB před vjezdovým návěstidlem) nebo Indikátorová 
tabulka se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití mechanizmů, včetně dopravy z 
místa demontáže do skladu
 – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek
 – odvoz vybouraného materiálu do skladu nebo na likvidaci
2. Položka neobsahuje:
 – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

147 75C8A8 OTSKP_2017 VENKOVNÍ VÝSTROJ NEOHRANIČENÉHO KOLEJOVÉHO OBVODU A KO BEZ STYKOVÉHO 
TRANSFORMÁTORU - DEMONTÁŽ KUS 7.000 0.00 Kč
popis položky
viz v.č.0301
1. Položka obsahuje:
 – demontáž venkovní výstroje neohraničeného kolejového obvodu včetně odpojení kabelových přívodů a lanových 
propojení
 – demontáž venkovní výstroje neohraničeného kolejového obvodu se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a 
součástmi, případné použití mechanizmů, včetně dopravy z místa demontáže do skladu
 – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek
 – odvoz vybouraného materiálu do skladu nebo na likvidaci
2. Položka neobsahuje:
 – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

148 75C8B8 OTSKP_2017 VENKOVNÍ VÝSTROJ IZOLOVANÉ KOLEJNICE - DEMONTÁŽ KUS 12.000 0.00 Kč
popis položky
viz v.č.0301
1. Položka obsahuje:
 – demontáž venkovní výstroje izolované kolejnicevčetně odpojení kabelových přívodů a lanových propojení
 – demontáž venkovní výstroje izolované kolejnice se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, 
případné použití mechanizmů, včetně dopravy z místa demontáže do skladu
 – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek
 – odvoz vybouraného materiálu do skladu nebo na likvidaci
2. Položka neobsahuje:
 – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

149 75C911 OTSKP_2017 SNÍMAČ POČÍTAČE NÁPRAV - DODÁVKA KUS 20.000 0.00 Kč
popis položky
viz v.č.1201
1. Položka obsahuje:
 – kompletní dodávka snímače počítače náprav, potřebného pomocného materiálu a dopravy do staveništního 
skladu
 – dodávku snímače počítače náprav a pomocného materiálu, dopravu do staveništního skladu
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.



150 75C917 OTSKP_2017 SNÍMAČ POČÍTAČE NÁPRAV - MONTÁŽ KUS 23.000 0.00 Kč
popis položky
viz v.č.1201
1. Položka obsahuje:
 – montáž snímače počítače náprav včetně zapojení kabelových forem (včetně měření a zapojení po měření), 
přezkoušení
 – montáž snímače počítače náprav se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití 
mechanizmů, včetně dopravy ze skladu k místu montáže
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

151 75C918 OTSKP_2017 SNÍMAČ POČÍTAČE NÁPRAV - DEMONTÁŽ KUS 3.000 0.00 Kč
popis položky
viz v.č.0301 a v.č.0302, stávající posouvané počítací body
1. Položka obsahuje:
 – demontáž snímače počítače náprav včetně odpojení kabelových přívodů
 – demontáž snímače počítače náprav se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití 
mechanizmů, včetně dopravy z místa demontáže do skladu
 – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek
 – odvoz vybouraného materiálu do skladu nebo na likvidaci
2. Položka neobsahuje:
 – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

151 75D141 OTSKP_2017 KABELOVÁ SKŘÍŇ - DODÁVKA KUS 8.000 0.00 Kč
popis položky
viz v.č.0900
1. Položka obsahuje:
 – dodávka kabelové skříně venkovní, potřebného pomocného materiálu a dopravy do staveništního skladu
 – dodávku kabelové skříně včetně pomocného materiálu, dopravu do staveništního skladu
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

152 75D147 OTSKP_2017 KABELOVÁ SKŘÍŇ - MONTÁŽ KUS 8.000 0.00 Kč
popis položky
viz v.č.0900
1. Položka obsahuje:
 – určení místa umístění, montáž kabelové skříně venkovní dle typu dané položkou
 – montáž kabelové skříně se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití mechanizmů, 
včetně dopravy ze skladu k místu montáže
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

153 75D168 OTSKP_2017 RELÉOVÝ DOMEK (DO 9 M2) PREFABRIKOVANÝ - DEMONTÁŽ KUS 4.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ a v.č.0301
1. Položka obsahuje:
 – demontáž reléového domku prefabrikovaného, izolovaného, s klimatizací a vnitřní kabelizací včetně odpojení od 
kabelových rozvodů
 – demontáž reléového domku prefabrikovaného, izolovaného, s klimatizací a vnitřní kabelizací se všemi 
pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití mechanizmů, včetně dopravy z místa demontáže 
do skladu
 – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek
 – odvoz vybouraného materiálu do skladu nebo na likvidaci
2. Položka neobsahuje:
 – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

154 75D171 OTSKP_2017 SKŘÍN PŘEJEZDOVÉHO ZABEZPEČOVACÍHO ZAŘÍZENÍ S TRANSFORMÁTORY - DODÁVKA KUS 2.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ, v.č.0900 a situační schéma



1. Položka obsahuje:
 – dodávka skříně přejezdového zabezpečovacího zařízení s transformátory, doprava do staveništního skladu
 – dodávku skříně přejezdového zabezpečovacího zařízení s transformátory včetně pomocného materiálu, dopravu 
do staveništního skladu
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

155 75D177 OTSKP_2017 SKŘÍN PŘEJEZDOVÉHO ZABEZPEČOVACÍHO ZAŘÍZENÍ S TRANSFORMÁTORY - MONTÁŽ KUS 2.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ, v.č.0900 a situační schéma
1. Položka obsahuje:
 – určení místa umístění, usazení na základy a montáž skříně přejezdového zabezpečovacího zařízení s 
transformátory, připojení na kabelové rozvody
 – montáž skříně přejezdového zabezpečovacího zařízení s transformátory se všemi pomocnými a doplňujícími 
pracemi a součástmi, případné použití mechanizmů, včetně dopravy ze skladu k místu montáže
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

156 75D198 OTSKP_2017 PŘÍSTROJOVÁ SKŘÍŇ V KOLEJIŠTI BEZ VNITŘNÍ VÝSTROJE - DEMONTÁŽ KUS 1.000 0.00 Kč
popis položky
viz v.č.0301
1. Položka obsahuje:
 – demontáž přístrojové skříně v kolejišti bez vnitřní výstroje včetně odpojení
 – demontáž přístrojové skříně v kolejišti bez vnitřní výstroje se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a 
součástmi, případné použití mechanizmů, včetně dopravy z místa demontáže do skladu
 – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek
 – odvoz vybouraného materiálu do skladu nebo na likvidaci
2. Položka neobsahuje:
 – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

157 75D211 OTSKP_2017 VÝSTRAŽNÍK SE ZÁVOROU, 1 SKŘÍŇ - DODÁVKA KUS 3.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ, v.č.0900 a situační schéma
1. Položka obsahuje:
 – dodávka výstražníku se závorou 1 skříň podle jeho typu a potřebného pomocného materiálu a dopravy do 
staveništního skladu
 – dodávku výstražníku se závorou 1 skříň včetně pomocného materiálu, dopravu do místa určení
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

158 75D217 OTSKP_2017 VÝSTRAŽNÍK SE ZÁVOROU, 1 SKŘÍŇ - MONTÁŽ KUS 3.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ, v.č.0900 a situační schéma
1. Položka obsahuje:
 – výkop jámy pro BETONOVÝ základ výstražníku
 – usazení betonového základu, montáž výstražníku se závorou 1 skříň, zapojení kabelových forem (včetně měření 
a zapojení po měření)
 – montáž výstražníku se závorou 1 skříň se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné 
použití mechanizmů, včetně dopravy ze skladu k místu montáže
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

159 75D218 OTSKP_2017 VÝSTRAŽNÍK SE ZÁVOROU, 1 SKŘÍŇ - DEMONTÁŽ KUS 2.000 0.00 Kč
popis položky
viz v.č.0301



1. Položka obsahuje:
 – demontáž betonového základu, zasypání jámy po základu, demontáž výstražníku se závorou 1 skříň včetně 
odpojení kabelových přívodů
 – demontáž výstražníku se závorou 1 skříň se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné 
použití mechanizmů, včetně dopravy z místa demontáže do skladu
 – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek
 – odvoz vybouraného materiálu do skladu nebo na likvidaci
2. Položka neobsahuje:
 – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

160 75D221 OTSKP_2017 VÝSTRAŽNÍK BEZ ZÁVORY, 1 SKŘÍŇ - DODÁVKA KUS 1.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ, v.č.0900 a situační schéma
1. Položka obsahuje:
 – dodávka výstražníku bez závory 1 skříň podle jeho typu a potřebného pomocného materiálu a dopravy do 
staveništního skladu
 – dodávku výstražníku bez závory 1 skříň včetně pomocného materiálu, dopravu do místa určení
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

161 75D227 OTSKP_2017 VÝSTRAŽNÍK BEZ ZÁVORY, 1 SKŘÍŇ - MONTÁŽ KUS 1.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ, v.č.0900 a situační schéma
1. Položka obsahuje:
 – výkop jámy pro BETONOVÝ základ výstražníku
 – usazení betonového základu, montáž výstražníku bez závory 1 skříň, zapojení kabelových forem (včetně měření 
a zapojení po měření)
 – montáž výstražníku bez závory 1 skříň se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné 
použití mechanizmů, včetně dopravy ze skladu k místu montáže
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

162 75D228 OTSKP_2017 VÝSTRAŽNÍK BEZ ZÁVORY, 1 SKŘÍŇ - DEMONTÁŽ KUS 1.000 0.00 Kč
popis položky
viz v.č.0301
1. Položka obsahuje:
 – demontáž betonového základu, zasypání jámy po základu, demontáž výstražníku bez závory 1 skříň včetně 
odpojení kabelových přívodů
 – demontáž výstražníku bez závory 1 skříň se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné 
použití mechanizmů, včetně dopravy z místa demontáže do skladu
 – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek
 – odvoz vybouraného materiálu do skladu nebo na likvidaci
2. Položka neobsahuje:
 – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

163 75D231 OTSKP_2017 VÝSTRAŽNÍK SE ZÁVOROU, 2 SKŘÍNĚ - DODÁVKA KUS 1.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ, v.č.0900 a situační schéma
1. Položka obsahuje:
 – dodávka výstražníku se závorou 2 skříně podle jeho typu a potřebného pomocného materiálu a dopravy do 
staveništního skladu
 – dodávku výstražníku se závorou 2 skříně včetně pomocného materiálu, dopravu do místa určení
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

164 75D237 OTSKP_2017 VÝSTRAŽNÍK SE ZÁVOROU, 2 SKŘÍNĚ - MONTÁŽ KUS 1.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ, v.č.0900 a situační schéma



1. Položka obsahuje:
 – výkop jámy pro BETONOVÝ základ výstražníku
 – usazení betonového základu, montáž výstražníku se závorou 2 skříně, zapojení kabelových forem (včetně 
měření a zapojení po měření)
 – montáž výstražníku se závorou 2 skříně se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné 
použití mechanizmů, včetně dopravy ze skladu k místu montáže
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

165 75D271 OTSKP_2017 ZAŘÍZENÍ (PZZ) PRO NEVIDOMÉ - DODÁVKA KUS 2.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ, v.č.0900 a situační schéma
1. Položka obsahuje:
 – dodávka zařízení (PZZ) pro nevidomé podle jeho typu a potřebného pomocného materiálu a dopravy do 
staveništního skladu
 – dodávku zařízení (PZZ) pro nevidomé včetně pomocného materiálu, dopravu do místa určení
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

166 75D277 OTSKP_2017 ZAŘÍZENÍ (PZZ) PRO NEVIDOMÉ - MONTÁŽ KUS 2.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ, v.č.0900 a situační schéma
1. Položka obsahuje:
 – montáž zařízení (PZZ) pro nevidomé, připojení na kabelové rozvody
 – montáž zařízení (PZZ) pro nevidomé se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití 
mechanizmů, včetně dopravy ze skladu k místu montáže
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

167 75E117 OTSKP_2017 DOZOR PRACOVNÍKŮ PROVOZOVATELE PŘI PRÁCI NA ŽIVÉM ZAŘÍZENÍ HOD 150.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ
1. Položka obsahuje:
 – při provádění prací na zařízení, které je v provozu, určují pracovníci správy dopravní cesty kdy a jak je možné 
potřebný zásah provést
 – ztrátu času pracovníků prozozovatele, kteří tento čas využijí ve prospěch prováděné stavby
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet hodin provádění dozoru, revize nebo práce.

168 75E127 OTSKP_2017 CELKOVÁ PROHLÍDKA ZAŘÍZENÍ A VYHOTOVENÍ REVIZNÍ ZPRÁVY HOD 80.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ
1. Položka obsahuje:
 – kontrola zařízení, zda odpovídá podmínkám pro bezpečný provoz, včetně potřebných měření a vyhotovení 
revizní zprávy odpovědným pracovníkem
 – vlastní kontrolu, příslušná měření a zpracování revizní zprávy
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet hodin provádění dozoru, revize nebo práce.

169 75E157 OTSKP_2017 PŘEZKOUŠENÍ A REGULACE NÁVĚSTIDEL KUS 23.000 0.00 Kč
popis položky
viz v.č.0302



1. Položka obsahuje:
 – přezkoušení správné činnosti relé, přezkoušení všech návěstních znaků
 – přeměření a regulace napětí na žárovkách
 – případné odstranění zaclonění žárovek
 – kompletní přezkoušení a regulaci
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

170 75P114 OTSKP_2013 Zpracování a podání žádosti o vystavení protokolu UTZ sdělovacího zařízení přes 30 mil. Kč KUS 1.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ
1. Položka obsahuje:
 – vyhotovení dokladu právnickou osobou a vydání průkazu způsobilosti
 – pomocné mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

171 75E197 OTSKP_2017 PŘÍPRAVA A CELKOVÉ ZKOUŠKY PŘEJEZDOVÉHO ZABEZPEČOVACÍHO ZAŘÍZENÍ PRO JEDNU KOLEJ KUS 3.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ
1. Položka obsahuje:
 – regulování a aktivování automatického přejezdového zařízení
 – příprava a provedení celkových zkoušek přejezdového zab.zařízení
 – kompletní přezkoušení a regulaci
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

Díl: 75 SOUČET Slaboproud - venkovní prvky 0.00 Kč
Díl: 75 Slaboproud - zabezpečovací zařízení Most n.n.

172 75B411 OTSKP_2017 STOJANOVÁ ŘADA PRO 1 STOJAN - DODÁVKA KUS 1.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ, výstroj TZZ směr Louka
1. Položka obsahuje:
 – dodání kompletního vnitřního zařízení podle typu určeného položkou včetně potřebného pomocného materiálu a 
jeho dopravy na místo určení
 – pořízení příslušné stojanové řady pro 1 stojan včetně pomocného materiálu a její dopravu do místa určení
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

173 75B417 OTSKP_2017 STOJANOVÁ ŘADA PRO 1 STOJAN - MONTÁŽ KUS 1.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ
1. Položka obsahuje:
 – sestavení stojanové řady pro 1 stojan na místě určení, zapojení
 – montáž dodaného zařízení se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití 
mechanizmů
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

174 75B461 OTSKP_2017 STOJAN IZOLOVANÝ - DODÁVKA KUS 1.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ



1. Položka obsahuje:
 – dodání kompletního vnitřního zařízení podle typu určeného položkou včetně potřebného pomocného materiálu a 
jeho dopravy na místo určení
 – pořízení příslušného stojanu izolovaného včetně pomocného materiálu a jeho dopravu do místa určení
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

175 75B467 OTSKP_2017 STOJAN IZOLOVANÝ - MONTÁŽ KUS 1.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ
1. Položka obsahuje:
 – upevnění stojanu do stojanové řady, připojení pospojování na místo určení, zapojení
 – montáž dodaného zařízení se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití 
mechanizmů
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

176 75B471 OTSKP_2017 KABELOVÝ ROŠT VODOROVNÝ - DODÁVKA KUS 1.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ
1. Položka obsahuje:
 – dodání kompletního vnitřního zařízení podle typu určeného položkou včetně potřebného pomocného materiálu a 
jeho dopravy na místo určení
 – pořízení příslušného roštu vodorovného ocelového včetně pomocného materiálu a jeho dopravu do místa určení
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

177 75B477 OTSKP_2017 KABELOVÝ ROŠT VODOROVNÝ - MONTÁŽ KUIS 1.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ
1. Položka obsahuje:
 – sestavení kabelového roštu vodorovného ocelového na místě určení
 – montáž dodaného zařízení se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití 
mechanizmů
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

178 75B541 OTSKP_2017 SKŘÍŇ (STOJAN) VOLNÉ VAZBY - DODÁVKA KUS 1.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ
1. Položka obsahuje:
 – dodání kompletního vnitřního zařízení podle typu určeného položkou včetně přepěťových ochran, potřebného 
pomocného materiálu a jeho dopravy na místo určení
 – pořízení příslušné skříně (stojanu) volné vazby vystrojené včetně pomocného materiálu a její dopravu do místa 
určení
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

179 75B574 OTSKP_2017 SKŘÍŇ (STOJAN) VOLNÉ VAZBY - MONTÁŽ KUS 1.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ
1. Položka obsahuje:
 – usazení skříně (stojanu) volné vazby vystrojené na místě určení, zapojení
 – montáž dodaného zařízení se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití 
mechanizmů
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.



180 75B569 OTSKP_2017 ÚPRAVA RELÉOVÝCH, NAPÁJECÍCH NEBO KABELOVÝCH STOJANŮ NEBO SKŘÍNÍ KUS 1.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ
1. Položka obsahuje:
 – demontáž a montáž úprav reléových napájecích nebo kabelových stojanů, odpojení
 – demontáž a montáž zařízení se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi a potřebným materiálem, 
případné použití mechanizmů
 – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek
 – odvoz vybouraného materiálu do skladu nebo na likvidaci
2. Položka neobsahuje:
 – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

181 75B369 OTSKP_2017 KOLEJOVÁ DESKA - ÚPRAVA KUS 1.000 0.00 Kč
popis položky
viz výkres č.1102
1. Položka obsahuje:
 – demontáž, montáž a dodávku úprav kolejové desky (max. 2 soubory) včetně odpojení a zapojení
 – demontáž a montáž zařízení se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití 
mechanizmů
 – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek
 – odvoz vybouraného materiálu do skladu nebo na likvidaci
2. Položka neobsahuje:
 – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

182 75K221 OTSKP_2017 NAPÁJECÍ ZDROJ 24 V DC DO 5 A KUS 1.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ
1. Položka obsahuje:
 – dodávku specifikovaného bloku/zařízení včetně potřebného drobného montážního materiálu
 – dodávku souvisejícího příslušenství pro specifikovaný blok/zařízení
 – dopravu a skladování
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

183 75K22X OTSKP_2017 NAPÁJECÍ ZDROJ 24 V DC - MONTÁŽ KUS 1.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ
1. Položka obsahuje:
 – kompletní montáž (oživení, konfigurace, nastavení a uvedení do provozu) specifikovaného bloku/zařízení a 
souvisejícího příslušenství včetně drobného montážního materiálu
 – veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení 
potřebných materiálů včetně všech ostatních vedlejších nákladů
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

184 75E118 OTSKP_2017 DOZOR PRACOVNÍKŮ PROVOZOVATELE PŘI PRÁCI NA ŽIVÉM ZAŘÍZENÍ HOD 30.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ
1. Položka obsahuje:
 – při provádění prací na zařízení, které je v provozu, určují pracovníci správy dopravní cesty kdy a jak je možné 
potřebný zásah provést
 – ztrátu času pracovníků prozozovatele, kteří tento čas využijí ve prospěch prováděné stavby
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet hodin provádění dozoru, revize nebo práce.

185 75E127 OTSKP_2017 CELKOVÁ PROHLÍDKA ZAŘÍZENÍ A VYHOTOVENÍ REVIZNÍ ZPRÁVY HOD 30.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ



1. Položka obsahuje:
 – kontrola zařízení, zda odpovídá podmínkám pro bezpečný provoz, včetně potřebných měření a vyhotovení 
revizní zprávy odpovědným pracovníkem
 – vlastní kontrolu, příslušná měření a zpracování revizní zprávy
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet hodin provádění dozoru, revize nebo práce.

186 75E137 OTSKP_2017 PŘEZKOUŠENÍ VLAKOVÝCH CEST KS 8.000 0.00 Kč
popis položky
viz v.č.0500 a 0501
1. Položka obsahuje:
 – postavení vlakové cesty a kontrola návěstního znaku, přezkoušení změny návěstního znaku z povolujícího na 
zakazující a poruchy žárovek
 – simulace jízdy vlaku
 – přezkoušení nouzového vybavení
 – přezkoušení vazeb na traťové zabezpečovací zařízení
 – kompletní zkoušky
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

187 75P111 OTSKP_2013 ZPRACOVÁNÍ A PODÁNÍ ŽÁDOSTI O VYSTAVENÍ PROTOKOLU UTZ SDĚLOVACÍHO ZAŘÍZENÍ DO 5 MIL. KS 1.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ
1. Položka obsahuje:
 – vyhotovení dokladu právnickou osobou a vydání průkazu způsobilosti
 – pomocné mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

Díl: 75 SOUČET Slaboproud - zabezpečovací zařízení Most n.n. 0.00 Kč
Díl: 75 Slaboproud - kabelizace Most n.n.

188 75B111 OTSKP_2017 VNITŘNÍ KABELOVÉ ROZVODY DO 20 KABELŮ - DODÁVKA M 40.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ
1. Položka obsahuje:
 – dodávka kabelů vč. eventuálních konektorů a potřebného pomocného materiálu a jeho dopravy na místo určení
 – kabely včetně pomocného materiálu
 – dopravu do místa určení
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Měří se v metrech délkových kabelových žlabů nebo jiné kabelové konstrukce.

189 75B117 OTSKP_2017 VNITŘNÍ KABELOVÉ ROZVODY DO 20 KABELŮ - MONTÁŽ M 40.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ
1. Položka obsahuje:
 – položení kabelu do rozvodného žlabu, vyformování, vyvázání vč. zapojení na stojany nebo skříně
 – montáž vnitřních kabelových rozvodů obsahuje všechny pomocné a doplňující práce a součásti, případné použití 
mechanizmů
2. Položka neobsahuje:
 X
3. Způsob měření:
Měří se v metrech délkových kabelových žlabů nebo jiné kabelové konstrukce.

Díl: 75 SOUČET Slaboproud - kabelizace Most n.n. 0.00 Kč
Díl: 015 Poplatky za likvidaci odpadů

190 015550 OTSKP_2017 POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEBEZPEČNÝCH - 16 02 09*  TRANSFORMÁTORY A KONDENZÁTORY S 
OBSAHEM PCB T 3.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ



1. Položka obsahuje:
 – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci 
odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu
2. Položka neobsahuje:
 – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky 
nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů
3. Způsob měření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v 
platném znění.

191 015650 OTSKP_2017 POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEBEZPEČNÝCH - 16 06 02*  NIKL - KADMIOVÉ BATERIE A 
AKUMULÁTORY T 2.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ
1. Položka obsahuje:
 – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci 
odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu
2. Položka neobsahuje:
 – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky 
nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů
3. Způsob měření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v 
platném znění.

192 015310 OTSKP_2017 POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 16 02 14  ELEKTROŠROT (VYŘAZENÁ EL. 
ZAŘÍZENÍ A PŘÍSTR. - AL, CU A VZ. KOVY) T 6.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ
1. Položka obsahuje:
 – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci 
odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu
2. Položka neobsahuje:
 – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky 
nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů
3. Způsob měření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v 
platném znění.

193 015420 OTSKP_2017 POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 06 04  ZBYTKY IZOLAČNÍCH MATERIÁLŮ T 1.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ
1. Položka obsahuje:
 – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci 
odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu
2. Položka neobsahuje:
 – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky 
nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů
3. Způsob měření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v 
platném znění.

194 015240 OTSKP_2017 POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 20 03 99  ODPAD PODOBNÝ KOMUNÁLNÍMU 
ODPADU T 1.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ
1. Položka obsahuje:
 – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci 
odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu
2. Položka neobsahuje:
 – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky 
nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů
3. Způsob měření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v 
platném znění.

195 015140 OTSKP_2017 POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01  BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, 
ZÁKLADŮ TV T 20.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ



1. Položka obsahuje:
 – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci 
odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu
2. Položka neobsahuje:
 – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky 
nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů
3. Způsob měření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v 
platném znění.

196 015430 OTSKP_2017 POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 09 04  LAMINÁT Z DEMOLIC RELÉOVÝCH 
DOMKŮ T 3.000 0.00 Kč
popis položky
viz TZ
1. Položka obsahuje:
 – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci 
odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu
2. Položka neobsahuje:
 – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky 
nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů
3. Způsob měření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v 
platném znění.

Díl: 015 SOUČET Poplatky za likvidaci odpadů 0.00 Kč
Díl: 0 Všeobecné konstrukce a práce

197 029113 OTSKP_2017 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY KUS 1.000 0.00
popis položky
1% z ceny PS
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

198 02940 OTSKP_2017 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL 1.000 0.00
popis položky
5% z ceny PS, včetně RDS a DSPS+CD
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

199 02960 OTSKP_2017 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR     HOD 145.000 0.00
popis položky
autorský dozor projektanta
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem

200 03100 OTSKP_2017 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ     KPL 1.000 0.00
popis položky
2% z ceny PS
zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci 
zhotovitelova zařízení

Díl: 0 SOUČET Všeobecné konstrukce a práce 0.00 Kč


